
—1—

一、部门主要职能

二、部门预算单位构成

三、部门人员构成

一、收支总表

二、收入总表

三、支出总表

四、财政拨款收支总表

五、一般公共预算支出表

六、 一般公共预算基本支出表

七、 一般公共预算“三公”经费支出表

八、 政府性基金预算支出表



—1—

九、 国有资本经营预算表



—2—

十、项目支出表

十一、部门整体支出绩效目标表

十二、 项目支出绩效目标表

一、收支预算总体安排情况

二、 收入预算安排情况

三、支出预算安排情况

四、财政拨款收支预算总体情况

五、一般公共预算支出安排情况

六、一般公共预算基本支出安排情况

七、 一般公共预算“三公”经费支出安排情况

八、 政府性基金预算支出安排情况

九、 国有资本经营预算支出安排情况

十、项目支出安排情况

十一、其他重要事项的情况说明



—3—

1、 在开发区党工委、管委会的领导下，贯彻执行党路线、

方针、政策和国家的各项法律、法规； 负责街辖区内的地区性、

群众性、公益性、社会性工作。

2、 负责精神文明建设工作，积极组织以提高市民质素为目

的的活动，树立文明新风。

3、 按照职责范围，负责街辖区内的城市管理、市容环境卫

生、环境保护等监督、管理、服务工作。

4、 负责街辖区内的维护稳定及社会治安综合治理工作，依

照有关规定做好出租屋和外来暂住人员的管理工作；负责民事调

解，法律服务工作，维护居民的合法权益。

5、 负责社区建设和管理，积极开展社区服务工作，大力兴

办社区福利事业，发动和组织社区成员开展各类社区公益活动；

负责拥军优属、优抚安置、社会救济、社会福利、社区文化、科

普、体育、教育等工作。

6、 发展街道经济，管理街道自有国有资产和集体资产，为

街道经济组织提供人才、科技、信息和各种服务， 以经济、法律

和必要的行政手段推动街道经济发展和维护市场经济秩



—4—

7、 负责计划生育、劳动就业、安全生产管理、初级卫生保

健、民兵、兵役、侨务等工作；尊重少数民族的风俗习惯，保障

少数民族的权益。

8、 指导和帮助居民委员会搞好组织建设和制度建设，发挥

居委会的群众自治组织作用。

9、 配合有关部门做好防汛、防风、防火、防震、防灾和抢

险工作。

10、 向开发区反映居民群众的意见和要求，办理人民群众来

信来访事项。

11、承办开发区党工委、管委会和上级部门交办的其他事项。

武汉东湖新技术开发区龙泉街道办事处部门预算由单位本

级预算组成，无下属单位。

东湖新技术开发区龙泉街道办事处总编制239人，其中： 行

政编制28人，事业编制130人。在职实有人数158 人，其中：

行政28人，事业130人。

离退休人员81人，其中： 退休81人。



—5—

表1.收支总表

表2.收入总表

表3.支出总表

表4.财政拨款收支总表

表5.一般公共预算支出表

表6.一般公共预算基本支出表

表7.一般公共预算“三公”经费支出表

表8.政府性基金预算支出表

表9.国有资本经营预算支出表

表10.项目支出表

表11.部门整体支出绩效目标表

表12-1.农林水项目支出绩效目标表

表12-2.卫生健康项目支出绩效目标表

表12-3. 自然资源执法赋权街道项目支出绩效目标表

表12-4.文体项目支出绩效目标表

表12-5.城乡社区事务项目支出绩效目标表

表12-6.社会保障事务项目支出绩效目标表



—5—

表12-7.疫情防控经费项目支出绩效目标表



—6—

表12-8.村级正常运转项目支出绩效目标表

表12-9.龙泉街道房屋安全监督检查项目支出绩效目标表

表12-10.退役安置项目支出绩效目标表

表12-11.基层组织经费项目支出绩效目标表

表12-12.往来可用资金(存量)项目支出绩效目标表

表12-13.往来可用资金(增量)项目支出绩效目标表

表12-14.社区维修改造项目支出绩效目标表



—7—

公开表1

部门/单位： 单位： 万元

一、一般公共预算拨款收入 12234.91 一、一般公共服务支出 4301.21

二、政府性基金预算拨款收入 100.00 二、公共安全支出 0.00

三、国有资本经营预算拨款收入 0.00 三、教育支出 0.00

四、财政专户管理资金收入 0.00 四、科学技术支出 0.00

五、事业收入 0.00 五、文化旅游体育与传媒支出 774.42

六、事业单位经营收入 0.00 六、社会保障和就业支出 2475.69

七、上级补助收入 0 00 七、卫生健康支出 452 27

八、附属单位上缴收入 0.00 八、节能环保支出 0.00

九、其他收入 216 00 九、城乡社区支出 2034 95

十、农林水支出 2454.78

十一、交通运输支出 0.00

十二、资源勘探工业信息等支出 0 00

十三、商业服务业等支出 0.00

十四、金融支出 0 00

十五、援助其他地区支出 0.00

十六、自然资源海洋气象等支出 151.00

十七、住房保障支出 500.20

十八、粮油物资储备支出 0.00

十九、国有资本经营预算支出 0 18

二十、灾害防治及应急管理支出 0.00

廿一、其他支出 0.00

廿二、债务还本支出 0.00

廿三、债务付息支出 0.00

廿四、债务发行费用支出 0 00

廿五、国防支出 7.00

本年收入合计 12550.91 本年支出合计 13151.69

上年结转结余 600.78 年终结转结余

收 入 总 计 13151.69 支 出 总 计 13151.69

备注： 财政专户管理资金收入是指教育收费收入； 事业收入不含教育收费收入，下同。



鞡：玩

部(单险)代

周
门(单粒)部 计

本年入 上年结转结余

计
-公

共
预算

政府性基

金预算

国有资本

经营预算

财项专户

管理资金

事
入

事业单

应经营

入

上级补

助收入

附单

位上

入

其他敏入 小计 -公共
前基
金预算

国有资

本轻营
财专
户管

金

单位资金

計 13151.69 12550.91 12234.91 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216.00 600.78 117.56 333.95 0.18 0.00 149.10

031 式叔东韧 技术开发区龙泉街首 13151.69 12550.91 12234.91 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216.00 600.78 117.56 333.95 0.18 0.00 149.10

03100 云故东被术开发区龙泉通 13151.69 12550.91 12234.9 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 216.00 600.78 117.56 333.95 0.18 0.00 149.10

部门/单位：



—9—

公开表3

部门/单位： 单位： 万元

科日编码 科日名称 合计 基本支出 项目支出 事业单位经营支出

合计 13151.69 5982.18 7169.51

4301.21 4136.11 165.10

20103 4301.21 4136.11 165.10

2010301 行政运行 4136 11 4136 11 0 00

2010302 一积行政管道事秀 165 10 0 00 165 10

7.00 0.00 7.00

7 00 0 00 7 00

2030601 兵役证集 1 80 0 00 1 80

2030607 民除 5.20 0.00 5.20

774.42

25 05

2070109 群众文化 25.05 0.00 25.05

2070204 文物保护 742 37 0 00 742 37

2070308 群众体育 7.00 0.00 7.00

2080208 基星政权建设和社区治理 1495 97 0 00 1495 97

2080501 行政单位离退休 414.80 414.80 0.00

2080505 机关事止单位基本养老保险 542 72 542 72 0 00

2080590 其他行政事业单位养老支出 2.20 2.20 0 00

2080999 其伯退设安置支出 20 00 0 00 20 00

452 27

2100799 其他计划生高事务麦出 66.12 0.00 66.12

210110 行政单位医疗 345 67 345 67 0 00

2101103 公务员医疗补助 40.48 40.48 0.00

212

21205

2120501 城乡社区环境卫生 281.00 0.00 281.00

21213

2121399 其的城市基础资所配套费到 433 95 0 00 433 95

21299

2129999 其他城乡社区支出 1320.00 0.00 1320.00

213

21301

2130108 病虫害控制 52.50 0.00 52.50

2130109 宋产品质量数全 12 00 0 00 12 00

2130126 农村社会事业 1406 23 0 00 1406 23

2130135 索业境源保护称复与利用 210 00 0 00 210 00

2130199 其他农业农村查出 50.00 0.00 50 00

2130209 靠林生态效站补他 14 00 0.00 14 00

2130234 林业草原防灾减灾 100.00 0.00 100.00

21303 13 54 0 00 13 54

2130314 防风 4 00 0 00 4 00

2130315 抗旱 3.00 0.00 3.00

2130316 农村水利 6.54 0.00 6.54

2130705 对村民委员会和村党支部的 596 51 0 00 596 51

220 151.00 0.00

22001 151.00 0.00 151.00

2200106 自然资源利用与保护 151 00 0 00 151 00

221 500.20 500.20 0.00



—9—

22102 500.20 500.20 0 00

2210201 住房公积金 500.20 500.20 0.00

223 0 18 0 00 0 18

22301 0 18 0 00 0 18

2230105 国有企业通体人员社会化置 0.10 0.00 0.10



—10—

公开表4

部门/单位： 单位： 万元

一、本年收入 12,334.91 一、本年支出 12,786.59

(一)一般公共预算拨款 12,234.91 (一)一般公共服务支出 4,136.11

(二)政府性基金预算拨款 100.00 (二)国防支出 7.00

(三)国有资本经营预算拨款 (三)公共安全支出

二、上年结转 451.68 (四)教育支出

(一)一般公共预算拨款 117.56 (五)科学技术支出

(二)政府性基金预算拨款 333.95 (六)文化旅游体育与传媒支出 774.42

(三)国有资本经营预算拨款 0.18 (七)社会保障和就业支出 2,475.69

(八)卫生健康支出 452.27

(九)节能环保支出

(十)城乡社区支出 1,834.95

(十一)农林水支出 2,454.78

(十二)交通运输支出

(十三)资源勘探工业信息等支出

(十四)商业服务业等支出

(十五)金融支出

(十六)援助其他地区支出

(十七)自然资源海洋气象等支出 151.00

(十八)住房保障支出 500.20

(十九)粮油物资储备支出

(二十)国有资本经营预算支出 0 18

(廿一)灾害防治及应急管理支出

(廿二)其他支出

(廿三)债务还本支出

(廿四)债务付息支出

(廿五)债务发行费用支出

二、年终结转结余



—10—

收 入 总 计 12,786.59 12,786.59



—11—

公开表5-1

部门/单位： 单位： 万元

科目名称 合计
基本支出

小计 人员经费 公用经费
合计 12.352.47 5.982.18 5.500.76 481.42 6.370.29

4.136.11 4.136.11 3.654.69 481.42
4.136.11 4.136.11 481.42

2010301 行政运行 4.136.11 4.136.11 3.654.69 481,42 0.00
7.00
7.00 0.00

2030601 兵役征集 1.80 0.00 0.00 0.00 1.80
2030607 民兵 6.20 0.00 0.00 0.00 5.20

2070109 群众文化 25.05 0.00 0.00 0.00 25.05

2070204 文物保护 142.37 0.00 0.00 0.00 742.37

2070308 群众体育 7.00 0.00 0.00 0.00 7.00

2080208 基层政权建设和社区治理 1,495.97 0.00 0.00 0.00 1.495.97

2080501 行政单位离退休 414.80 414.80 414.80 0.00 0.00
2080505 机关事业单位基本养老保险缴费责出 642.72 542.72 642.72 0.00 0.00
2080599 其他行政事业单位养老支出 2.20 2.20 2.20 0.00 0.00

2080999 其他退役安置支出 20.00 0.00 0.00 0.00 20.00

2100799 其他计划生育事务支出 66.12 0.00 0.00 0.00 66.12

2101101 行政单位医疗 346.67 346.67 346.67 0.00 0.00
2101103 公务员医疗补助 40,48 40.48 40,48 0.00 0.00

2120501 城乡社区环境卫生 281,00 0.00 0.00 0.00 281.00

2129999 其他城乡社区麦出 1.120,00 0.00 0.00 0.00 1,120.00

2130108 病虫害控制 52,50 0.00 0.00 0.00 52.50
2130109 农产品质量安金 12.00 0.00 0.00 0.00 12.00
2130126 农村社会事业 1.406.23 0.00 0.00 0.00 1.406.23
2130135 农业资源保护能要与利用 210.00 0.00 0.00 0.00 210.00
2130199 其他农业农村支出 50.00 0.00 0.00 0.00 50.00

2130209 森林生态效益补偿 14.00 0.00 0.00 0.00 14.00
2130234 林业草原防灾减灾 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00

2130314 防采 4.00 0.00 0.00 0.00 4.00

2130315 抗早 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00
2130316 农村水利 6.54 0.00 0.00 0.00 6.54

2130705 对村民要员合和村党支部的补助 596.51 0.00 0.00 0.00 596.51



—11—

2200106 白然资源利用与保护 151.00 0.00 0.00 0.00 151.00

2210201 住房公积金 500.20 500.20 500,20 0.00 0.00



— 12—

公开表5-2

部门/单位： 单位： 万元

单位名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 1235924 5982.18 5900.76 481.42 6370.29

91 武汉东潮新技术开发区龙泉街道办事处 12524 5982.18 550076 481.42 6370.29

031001 武汉东浦新技术开发区龙泉街办事州 1235247 598218 5500.76 481.42 6J70.29



— 13 —

公开表6

部门/单位： 单位： 万元

本 出

30101 基本工资 661.59 661.59 0.00

30102 津贴补贴 259.32 259.32 0.00

30103 奖金 1,852.20 1,852.20 0.00

30107 绩效工资 605.71 605.71 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 542 72 542 72 0 00

30110 职工基本医疗保险缴费 314 37 314 37 0 00

30111 公务员医疗补助缴费 40.48 40.48 0.00

30112 其他社会保障缴费 31.30 31.30 0.00

30113 住房公积金 500.20 500.20 0.00

30199 其他工资福利支出 275 86 275 86 0 00

30201 办公肃 13.33 0.00 13.33

30202 印刷费 3.25 0.00 3. 25

30203 咨询费 45.00 0.00 45.00

30204 手续费 3 00 0 00 3 00

30205 水费 5.00 0.00 5.00

30206 电费 36.00 0.00 36.00

30207 邮电费 12.00 0.00 12.00

30209 物业管理费 86 00 0 00 86 00

30211 差旅费 6 00 0 00 6 00

30213 维修(护)费 9 69 0 00 9 69

30215 会议费 10.00 0.00 10.00

30216 培训费 15.00 0.00 15.00

30226 劳务费 4.00 0 00 4 00

30227 委托业务费 0 00 0 00 0 00

30228 工会经费 45 12 0 00 45 12

30229 福利费 68.40 0.00 68.40

30231 公务用车运行维护费 4.00 0.00 4.00

30239 其他交通费用 26.75 0.00 26.75

30299 其他商品和服务支出 88 88 0 00 88 88

30302 退休费 369.80 369.80 0.00

30304 抚恤金 45.00 45.00 0.00

30305 生活补助 2.20 2.20 0.00



— 13 —

31002 办公设备购置 0 00 0 00 0 00

31007 信息网络及软件购置更新 0.00 0.00 0.00



—14—

公开表7

部门/单位： 单位： 万元

“三公”经费合计
公务用车购置及运行费

公务用车购置费

4.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00



—15—

公开表8

部门/单位： 单位： 万元

合计

合计 433.95 0.00 433.95

212 433.95 0.00 433.95

21213 433 95 0 00 433 95

2121399 其他城市基础设施配套费安排的支出 433.95 0.00 433.95



—16—

公开表9

部门/单位： 单位： 万元

合计 基本支出 项目支出

合计 0.18 0 00 0 18

223 0.18 0.00 0.18

0 18 0 00 0 18

2230105 国有企业是体人员社会化管理补助支出 0 18 0.00 0 18



—17—

公开表10

门/甲前：

项目支出表
情，万元

项目名称 项目单位 合计

满鱼算 金 算 平 本经骨
置

13 151 64 12 ,214 9 100 00 0 00 117 56 133 95 0 10 0 00 366 10

031 武汉本湖括校术并实区意早 由游分事处 13,151.60 12.234.91 100.00 4.00 117.56 133.95 0.18 0.00 365.10

871001 武汉东潮面抽术开实区龙 原伤器办事处本国 13.151.69 12.234.91 100.00 0.00 117.58 333.95 0.18 0.00 365.10

1101 基本工质 551 59 551.59 8 00 0 00 8 00 0 00 8 00 6 00 0 00

42010220718000000100 基率工奥 大及车胡荷模术开发区龙单由 561.5 681.6 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 6.00 0.00

1111 精除工资 465 11 aas 7 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

420108220318000300110 姓工道 大父车城的措术用发前龙单的 005.71 605.7 0.0国 0 04 0.0国 D.国 B.00 4.00 0.国

1112 —次性其 11.49 11.49 8.00 5.00 0.00 0.00 B.00 B.00 0.00

420108220318000000111 一大性其重 大发车树错提术开放区地章出 11 11 49 0 00 0 00 0.00 0 00 0 00 6.00 0 00

1113 在职人员艾励性建补是 1.444.71 1.940.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

420108220212000000112 在助人费贫息性建补贴 火文本国的拱术并发艺无单由 1 040 71 1 040 T1 0 00 0 02 0 00 0 00 6 00 4 00 0 00

1114 基本养老程检重画 542 72 542 72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

420101220318000000113 基本养态律始重质 武发乐辅新提术并发区龙果团关 542 77 542 72 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 6 00 0 00

1116 基本医疗保险量质 14.17 314.37 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0.00 0.00

420108220218000000115 基丰整疗保的徽责 大又本朝指模水并发已用单由 314.37 214.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00

1117 是者员医疗补地 40 40 40 40 0 00 0 00 0.00 0 00 0 00 0.00 0 00

420108220318000000116 公易具国疗朴 状及中城新世术开发容发章出 40.4 40.41 D.国 0.00 0.00 0.国 D.国 5.00 D.国

1118 失业报验量勇 24 54 24 54 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

42010822021000000111 失业得动承责 大汉本树相模术开效区龙单由 24 54 24 54 0 00 0 00 0 00 0 00 1 0 6 0

1119 工伤保酸理费 4 76 6 76 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

420108220318080000118 工快使贴重用 灭汉中国新批术开重据龙章面 6 76 6 T8 0 00 0 00 0 D1 0 00 D 0 4 00 0 D0

1123 住时公要金 549.20 500.20 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 B.0 0.00

420106220718000000121 住国公积重 武文东材荷根术并发区龙单面 500 20 500 20 0 00 0 09 0 00 0 00 0 00 4 00 0 00

1133 津贴补贴 259.11 259.11 0.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

420101230313010000100 灭发车拼音措术再文名文单面 289 11 219 11 1 国 0 00 0 国 D 国 D 00 0 00 0 0O

1135 险生子女善 5 22 0.22 .00 0.00 0 00 0.00 B.00 B 00 0.00

420108230718000000102 抽土于女善 大及不精新提术开发区地章出 0.22 0.22 0.00 0.00 0.03 0.00 0.00 6.00 0.00

1199 其他工资高何麦出 275 275 86 0 00 4 00 0 00 8 00 0 00 0 00 0 00

420101220218000000124 其的工词福利责出 大文车转新技术并发艺考单由 275.04 278.04 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00

1210 法医补的 2 20 2 20 0 00 9 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

420108220315000000134 画行防 反来精新性术开龙区大景面 2 20 2 20 0 00 0 00 0:00 0 00 0 00 6 00 0 0

1213 辆物量 45 0 45 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

420108220218000000127 执偿量 大又本相费模术并发范测单由 45 00 45 00 D 00 0 00 D
D

0 0 D 00 4 00 D 00

1220 体奖励性补品 292.21 292.21 0.00 0.00 0.00 0.00 1 00 0.00 0.00

420101220318000000135 置体区加性补贴 武发中国新世术开发区发章出 202 21 222 21 D 回 0 00 0 00 0 00 D 国 5 00 D 国

1226 普体其他津补品 77 59 77.59 0.00 0.00 8 00 0.00 0.00 0 00 0.00

420108220218000000142 体其能幸补贴 长反车相相接术并发范地单由 50 77 59 0 00 0 00 0 00 0 00 4 00 0 00

2101 在职人员会用 251 29 253 19 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

420101220117010000100 在些人员公用 武交生颜督批术骨其露龙章面 253.31 23. D.
O

0.01 0.D1 0.00 0.00 4.00 0.0

2102 惠美体人员公田 5 10 8 10 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 0 0 00
420108220717000000101 南进体人员位用 大又车妈荷根术并发区为单由 0.10 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 00 0.00

2104 必劳变通补险 26 75 26 75 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

4201022021T000300101 出务文通标疑 武发车接备技水再发高龙来由 26 71 26 5 0.国 0 00 0 01 0 00 B.0o 4 00 0.00

2185 不可预见公用经画 193.1 193.18 8.00 0.00 8.00 8.00 8.00 8.00 0.00

42010822001T00000010
4

不可预见公雨经责 大及乐精新提术开龙招地乘由 180 18 193 18 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 0 00

31 本帮支出顺 目 1.149.51 4.252.3 100.00 0.00 117.56 333.95 0.18 0.00 365.10

420100230211000100100 必共聊身轻典(本林水项 大文本相看楼术再文艺为单由 1 044 21 1 044 27 0 00 0 02 0 00 0 D0 0 00 0 00 0 DO

420108230311000000101 必共国务经图P实过国 武交本国新批术开发面为单面 66.12 46.12 D.D0 0 01 0 D1 0.00 0.0 4 00 0.回

420108230311010000104 县共细易是勇(文体考马 灭反东精领社术丹龙配光量出 714.42 686.8 D.国 0.01 117.6 0.00 0.00 6.00 D.0

420108230711000000105 编市缩护及盐共肝境名 大反本妈精极术并发区龙单由 163 00 161 00 0 00 0 00 0 09 0 00 0 00 6 00 0 00

42010230211000000106 市峰护及必共拜道 火又本相信模术并发范龙单的 517.00 517.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.DO

420101230317010000107 试市峰护及公共肝填面 灭发东据资措求再实部龙重面 T4 00 74 0 0 00 0 00 0 01 0
DO

B 00 4 00 0 00

420108230311030000116 公共细是经善(过会保同 状及中减新世求开发区发是由 62.18 692 18 D.回 0.00 0 00 0.00 B.国 6 0 D.国

4201062301100000011 是共丽势经图一三排(国 认汉车树领极水开次区地乘由 160 00 150 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

420108230211000000118 必拼顺劳经离一三课 大反车树精模术并发区地单由 596 51 536 51 1 00 0 00 0 00 0 00 0 00 4.00 0.00

42010123031T000000121 基富场细经更-基国的 六以本国后损术再发起为单由 416.0 616.0 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0国

420101230311000000122 位来司用资金(年量)- 民交生国新批术骨放真为章面 149 10 0 0 D 国 0 01 D 0 0 00 D 00 4 00 149 10

420108230311010000123 往来可用责金(增重)-与 武及来精弱性术丹发监为景由 216.00 0 00 D.国 0 00 0 00 0 00 0 00 6 00 216 0

420108210911000000124 编市螺护及的他肝境泡 大反本材荷极术并发区为单由 29 00 39 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 6 00 0 00

42010423031T000000125 其市本评填管理电护 火汉本相结损术并发范龙重由 212 00 212 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 4 00 0.DO

420100230317000000121 城市峰护及公共肝填面 认发本据西措求再实部龙重面 69 00 49 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 4 00 0 00

420108230311000000128 城市连护及公共研填直 武及中相新性术开这区发单面 67 00 47.国 D.回 0 00 0 00 0 00 B.国 5 0 B.国

42010823011f000000130 是共聚务类日-三程《建 大反不材销极水开发区地单由 20.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42010823031100000013 基市增护及法开开填 大反本树模模来并度区地单由 70 00 30 00 1 00 0 00 0 00 0 00 6 0 6 00 0 00

420108230311020000112 其市峙护及公共纤填油 六发本越音技术再发艺为单由 10.00 70.00 B.国 0.02 0.01 1.国 .国 8.00 a.国

42010230311010000134 就汉曲第二画利燃自来 民交生国督批术骨教膜为章面 140.00 140.00 D.国 0.00 D.
D

0.00 D.回 6.00 D.国

420108230311000000136 城市缝护及法传开流由 次及来相新性术开发区龙果出 14 00 14 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 1 00 D.间

420108230211000000196 光甲面通小事先社区理 大况本材荷极术并发区为单由 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 0.00

42010423031T000000111 龙中通内屋查主苗普检 火汉本辅措模术并炭艺划单由 44 10 44 10 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 4 00 0 D0



—17—

420101230317000000130 龙单业通自然责革内法 灭发车城音措术再太运龙章面 151 00 151.00 0.00 0.00 0.00 0.回 D.四 4.00 0.00

420108230311000000140 2022年五章面社区雄章 大发中减新世术开发区大章由室 123 75 0 国 D 回 0 00 0 00 123 T5 D 回 0 0 D 回

420101230711000000141 湖北备与古通址公国天 大及不树括提术开发区龙章由 210 20 0.00 0.00 0.00 0 00 210 20 0 00 6 00 0 00

420108220211000000142 上年储动-国业造体人员 共反本树精模术开效配为单由 0.1* 0.00 0.00 0.00 B 00 0.00 6.19 6 00 0.00



—18—

贤业事位，万光

门名参 去以东深断核术开次区光素需建力事大

填报人 无 联系电话 027-87947395

门易体资业

(万元)

体资公增选 当比
近用年收支性况

04 上 4

收入数度

财歌技素 12,786.60 97.22% 12,987.80 14.474.41

财就中户管理资生 4.00%

位资士 363.69 2.78% 194.00

计 11.151.69 100.0% 12.981.80 14.668.41

支出相成

人具亮预目支出 5,502.76 41.8% 6,893.09 6,372.88

精共项最支出 481.42 1.665 6.094.71 1.122.65

特龙目样共项目支出 7.162.51 54.515 6,779.18

世 13,151.69 100.0% 12.987.80 14.474.41

门职能既述

1.贯相状行诗事、学道，我员为上说人是改府的流见、者命，指录，无武上取人民敢开面身的斗强修弄。

2.开死制发并说积病度开式是济发是计划， 如强对资这论济社分土多学理和作调质务， 集好就计工作， 指半将区公业调生产业将构， 下投开度和形能属作， 根根光果区过多三产业， 是光社同

点建长，优化受责到流，作动电开等区内会立。项因的相面补量二市。
、责责制发并热符有式对款员、决是 。少低下甘监作，广反均性财源，些前有关表门发示学化护规和工前行放开理，支是资式还产，斗一责这的用最长入，完文 重对税号，
4.共责送似开是以提案市民非质力思的的大化 、体育、世制、数有、外抗非活场，不所提家后民在出思思才里、文明形生可过得水在，有立大明 人。
1、进责放务公子工作，国行义于最务。

选责油到社会上表机行、家其增区内的民放构过者供律工作，协调开是提军化长、位合业济、居其作之、 南这体人县管、及联、数文是大、集产学维事工作，参长出表社必利事业。重
实群业量长出方快中、压中任中，在事法中事二作，家包显病参央非力就业成过场识和算重业性等工书。

、选费工填内被市管属工作， 开业面工在活物， 合关上经都门使诉这》用光、 风划、 面上、 开提供产、 市数、开1、 面林最化率工作， 出要资是理区内的活目位也作近工多， 确铁来成项在在产 比与

用地变地任小。告坐有 内都 门来式头 中生易准用其长和在析作会 的太考在里步合是工作，

2 , X 人 T 7 4 , 上 门 出 程 和 素

.共责定才二最面门开展够正生产要出，食品费土、所喜费士，用自安生，史进要出。是筑费生年要出生产监作中准工作。
14.长提你助上就主常面门能所进生资治，前物资炎工作， 以其等共将区分式，物内表工作。

1、长责社区除准免建业工作，十用上就相门如里对终区个区物必带通的指导，监多和修调是善二作。

12、无质上观人既改府交态的高也二，

中度工作体身

1.选一世加国光的建量，不所出其春是基和：
2.选一世加显这市管组，常生真为立活界过：
1.选一世一虽医立决理，是升参头正：

4.连一步一强高是治冠，确法控生大 精度：
5.一步步5生方文的过量，世使人生系：
选一 提其对退通济大来新这性，有国的最运取其力：

7.选一产加场5区作清更务，维动压区为供用法

项易实出情况 148 文出项图具系 想 其 年生银其 土要方间和用重

社 区 事 音 #先A项 式出 1.415

常 比 分 ， 5 + 5 4
诺 告用 ， 公面 其 立投 压通代 ， 建 经

进 ，土北分 出 ， 是灯组 具 者 、 门 下

三 飞 、 中 山尾爆建 型
,

1

今共员来经要(单热水预影) #见引标共项引大出 1.844.17

提 费 ，严么里量费出
运要，数西事运费。* 作经要，
一度世统处重运要， 世业现引
责，水列现用最费

企排员办经业(和业头浮事 中骤) 龙器帮具项思支出 解

住区工作经费， 党身能费。具
是费， 标区土作身必责， 地正

用格责补谢，社最分培4理
强长电话析数、建世区种
业 一 益

拼服步业 (对量工 经) 定目标具项目式出 5# 村经正有运耕

公共量事经整(选扩控经费) 见5标共引5文出 130睡 是进防控是费

共果春稳要(我费重) * B 共 出 21,6
在小其活，进在系人重主补，
用

拼员务业卷(起区面章数生) 龙物具项式出 101.0 款 生 兰

并服务经要(工上英康项5) 见医整我预思文出 4.0 计上及度工能费

排员参统要(其体中》 项 大 出 774.02 大体能费业大语经费

(2) 先 民 项 出 614.

然责源执过属机资过预 见目称我预5支出 5 磷 多 蛋国执治其权断过记费

之表街事重安出监容检业表目 #普析共项大出 4.1 建房资出业督性查

住来可用员金安和的支出 (
量 ) 游文其参用预顶大出 55.09

控造修词，是建小区们道
连

满北着肃古过北公固其施性规起
及图动区修建生详细线起满制

光标具项式出 210.2 文付上中变合网款

上480-20124之表资社区 号
款进预目(当是鼻)

见监警民预易支出 123.78 支付上年变分则款



—18—

二年培所-固企通体人员社合化管 *6#A65支出 0.18
国公通体人表社合化置理工

你经费



—19—

坚体绩款目

长规留称(五 年) 度日6

1:少光的建长，不所并共 是着：

少强统生快，选升群企民：
8 2 : 地 6 9 年 4 6 , 7 1 * 1 环

5*4一8活8, 合九特儿

85:民对显经来立来式出，4节机经济力。

5 8 1 : 二
52民生保单责 析；

581:1024018:
*4:高热水二作察责量件：

5

:文保职责是行。

本强党的建说，不新资实器居系础

长期请款指禁

一级指称 二就指称 三级指标 哲标量 指标值确定做据

产出指标

致量指标
是工作人员消配到位率 10% 工作计是

党建工作度查4 全衡15个村(杜区) 工体计划

质量指标 党建工作某实率 100% 工作计处

时就指标 党建工作容实及时生 反时 工

款业与标

社会款盐指标

有款辩史千部作风，大力低导千事大光，

充分调动全员工作积极性，全面提升龙素

需综分管理工你水平，构建和请龙系

天 计 划

可挤读影响指标

种煤开展心造心千都入产大变访适动，

通联系解众”最后一公里”切实发挥好党

具联系服务群众的作用

是 工体计是

严格按质党要管党，从严治党的要求，

化先退织书记抓党是工作生业首责意识，

不新加理队任建设和教育培训，提升党是

水 平

是 工体计划

加强民生溪障，提开释杂获得态

长限境放指标

一级指标 二级指称 三级指称 指树1 指林值确定款指

产出指标

致量指标 民生保深工作人员清定到位率 10% 工作计划

质量指析

民生快障工作《涉农款及、神团算体款册

及民生帮铁工作)浮去事
10% 工作计类

各预社合保律取筑采实事 10% 工计划

时款指标 民生供障工作年实及时生 及时 工作计划

数盐指标 社会款盐指标
寡民取变等实到位，确供两势解体生活供

是 工作计

用意类指称
服要对象消意变指

林
居民渊慧类 ≥95 工 计

性进城管再军命，管道英好生活环建

长期造款当称

一级指标 二级指禁 三软指标 指州量 指林确定做据

产出指标

数量指想 执管工作人员消配到位率 100% 工体计划

量 标 城管工作算实率 10% 工体计划

时款指标 龙建工作落实及时生 对 二作计划

数业当标

社会款盐指标

实控进“城管再革台”,星烧“清白”

、填补、亮灯、覆录、净水，降全.拆进

,圆所家奇等人大查项行动破原很疾，让

文表形提线得很获证

是 工作计

倡导染色生产生活方式， 形成河湖生高

人人有责，人人尽贵的社
是 工作计差

生态款盐指棒

接受社金和群众监备，努力款善资道水填

生为环烧，使障龙系衡中山第，福树调

面清洁、沿湖清活、无污熟源

是 工作#划

严控道房，农情土地，温凝土优拌站，工

公业物料地场物企管控，加强算天焚烧

,烧烤监骨，维护辅区生为环境

是 工作计

可种读影明指楼
加惩黑镇村南环说滑扫保洁，家态党抓好

大系地中建设
是 工作世



—19—



—20—

加强基昌治理，确保社全大局相足

长绩数每号

一景指禁 二最指禁 三最指棒 带 指梦重确定么择

产出指禁

款量指标

安全生产工作光成率 100% 19#

禁治地排工作充成率 100% 二作计划

社会治来防控工作光成率 100% 工体计考

质量指想
安全生产事款状生率 工 #

进京走省上访行力 魄 工作计划

时款播标 事欲报告和调查火理反时性 及时上担、及时长理 工作份划

数业每析
社金数业循想

确供龙表衡道小事火安全形势总体子确，

无重大安全事状灵生
是 工作计

打进共建共事的社会治理新格局，不新增

强人民群众获得感、幸福感，安全感
是 工针类

可种法影响指标 建立安全生产工作长款机制 是 29#

探意村级经济发展建径，增显村级经济实力

长期绩款指份

一最当作 二最指标 三级指标 指外量 指标重确是化得

产出指你 款量指标

文果旅游近济经济的村级覆盘范围 环龙来山3个村 工择计划

就展南更服务经添的村级覆业范面 环美镇3个村 工作计

文展一村一品经济的村级度业范围 界中山满9个村 二作计考

款监指禁 经济款益指标 拟意材须起济发展过径，坤强村软超济实

力

适度发展健康意济和现代都常生与农业，家权报意村软超济发展

速色，着强村须经济务力
工作计题

消考变指想 服务对意消素突指 村民满意度 395V 工准计划

: 党建工作

平变殊数当

一级指标 二级携桥 三最指标

当样生

指标重确复优提近团半的标置
获期当年实现

首年 好

产出指 数量指桥
全重从严治置(监治，系道，运识、是体述设)

484
100% 10% 100% 二家的其中维作

款业每析

杜业款业循标

加德党员子部的生类物青，等广大式提干

它水中、常经其性能书、理来过为态
加择党员干前的思 加是黄员干的思物离 加星宽员干部的思组教育 二作平维取中准着参

这物并率、样本策将， 宝人操好反意信逐软高， 严肃

其内助治生活， 我青引等黄员干部严钻通守其的面治

况律规政机见，就丰组碧防文的形想查贴

加大还治和形防显验工作

力度

加大逐治和书防密础工作

力旗
加大延者杯情防显施工作

力能
工 年 *

可持骤基响

标
行全缓从产自究， 为经济社会建应推共保障， 也为

开群众量算高存下基
进 提 1808*55

年度目卷2: 民生保障职责履行

平变糖款当禁

一级指标 二最指标 三最指标

指特任

指标工确度依指近用年指标1
预期当年实现作

举 华

出指禁

数量指桥 供 二 作 光 率 100 10% 100% **5

原量指禁
工体R46市然6努号 获 得 获 得 得 288数成中家禁

年不模见责 不新生 不新生 不新生 原 * 5 5

数业岳标

社会款盐指标

护社世博足， 共量质务人， 老羊人， 优抚对.

* 长

将护过合输定 ·改温丽民

生括

城护社安身定， 改喜国民

生法

雄护社有身定、改播国风

生话
0556

护导材取二市正常开展。亦大材收工作力重

的实解决农系高陈困准， 的建和好性合， 确选

出精见 。

构建和温社安， 情社合

案

建 则 时 ， 社

案
构建和温社击、 社告 二 数t成5

可拼续影响指书 a

发 地 发 数 ,主

排项目实度的房 读

是 读 运 件 ，先方本

。 为民解日， 为

,果条知设出出建云

电
,上拼预召高施的方

最力本， 方民解因， 力

单 ” 即 民 款 心,

里县称计社出建设

款

编 进 求 词 件 ，先

为本，为民联图。

医
,里热标评性合建量

5 修

人

10



—20—



—21—

年度日解3: 工生使康工作职责屋行

年度读数帮带

一根份 二最指标 三级播标

指作像

指标工确乏依排造用年指份道
报期产年其现生

前 年 2 年

产出蛋标

数量信标 1生使康二作完人率 100% 100% 100% 工你家能水中作用

票量指性
人 ( 十 人 100% 100% 100% 8

窗检学方 性 0 0 0 二单的式中

时敢指想
,092 100% 100% 100% 重 目 称

富检学息二推及时量 对 2 8 年 *

数整标带
社命就盐像标

进人已性用的的平史，快有 生可质 学生

本平，先着计生及子体水，用民物守社查，
是 是 三职性式才建着称

4 4 E S 民 6 0 5 的 生 年 数 式 * 5

可种读影响的作 皮时多态免多控对量导区居民安出是 无愁做、无进法至见 无恶便、无进油乱光 无历镜，无进运乱死 二作原地作

平度日经五 农根水工作平光星在

学发绩数些标

一般与标 二疑握想 三软强桥
缴费生

指标生确定款提检
预期当平实观任

生 连

产出指禁

数量带物 农 过 式 工 100% 100% 100% 式

量指标 1 0 2 1 4 器 无 一 地 成。

事件， 中国要生事就， 麻水大次事电，
0 5

数业与带

杜乡款业指炸

* # 1

t,

,

大
产 4 里 ，

建量
2 式

光和满户斗具光量惯大， 由丁2下活中成身,

出见业形无水事料新，通护世材社业
是 是 二体原进式中作

生惠数业指作 r1.aPb 是 是 是 28 m

世生公金或联务对
国量量形

促进农业和农村组济可种续文展 是 2

年度日标5: 城管职费履行

年变液数指势

一级指析 二级指楼 三规指炸

析量

指修值确定你掺过需年指标性
预期出不实现任

前 半 上 年

产出与件

数量指标 工 作 先 100% es :家税式中家 卷

量指作

* E4 # 三 4 三 4 工累 量置象

基工土中语 将 二你室批《中作卷

104 100 作职政式中重通意

a p , 建 试 试 a 100 00% *世器称

时款借标 ,建说理要光工及时生 内无 风 参 州 男 式 * 的

效盐普标

社命就丝指禁
课公用的正 选材， 责心的置 牌 15 * 卷

PE A和人民众的生中要出 护 中 —

生李防描瘤样 护情区开其又本于*加毒 干 干 于 20215

可特试响

样
垂视“村电材情整者”工作

等、通、培养村民自

材， 运， 工村章
垃场

引号、 首， 油养村民音
党级们主法封期分面： 王

理放，长话，农付通

地期

看号、 重瓷， 超参材自
世格行生造发带分责： 正

基料
*

年度日标6: 文供架责覆件

年度绩放后作

一级鲁标 二级措物 三级指样

香梦量

作标主确乏化择三可车情标性
预期当年实现售

前 4 1 年

产出乡份

数量指标 文保工作克风率 100% 100% 100% 参

原量指棒
文物被监发生率 0% 0 三你家统或中市

大物械碳部火生率 0 0 工 数求中重用参

世出款业份标 保护文物安全，玉折民供文化

过加清交物体护 ； 达 传储

文化 的长江着 · 答 查文

中 重 中 意 中， 科学文化重

质，不研满 豆扩大群众口

显增代的精 文 生 革

文 物 护

文化的开
2 参 文 物

嘉科学文北责西，手断 臣

广大程众 日显是卡的情 文

化 期 求

通过龙诗文物像护， 大

承线文以的性来江得， 是
体公业文中和中 害， 甘
感科字文北素图，不新属

矿大相金口品常的文

试国率

t *

生态款型修楼 低护大物号保伊生态环线相单合

答项目来对是也开请进行

生动开填键开， 质动监写

加了建化玉号，峰化品

称，人开的i量 大

有查卷

备项目来时国动开读研行

生选矿工试压，度动国型

加了建北面程， 位品 神

：对人国环真的行通性 大

刺挂座

否地后本计属力开清进行

主态开填证择， 用过藏理

加了律化面和，睡化品

人置
大有提基

=* 5

修

， 大

花择，
国 护 查

*

:共

数

二

”
唐完事

*

6机



—21—

数业垂标

写排动影响指作 保护文物，十理利用

以 保 护 文 物 ， 理 利 用 力 卷

， 以文象力其间， 面

内 。 文 化 特 色 ，

文光，后目意持证工

左库的用

以鱼护文物，我理利同为

前事，资文物为积体，面

向社的圆示文化特色，

置文化其道，项回出持体

年 重 民 功

以保护文物， 理利雨力
面提，以文鲁力数体，面

内社色展示文光持色，

四文优具面，项目也势律

标量的发体的用



—22—

公开表12-1

部门项目申报表(含绩效目标)
革位： 万无

项目名称 农林水专项 项目编码

项目主管部门 龙泉街道办事处 项目执行单位 公共安全办，公共管理办

项目负责人 田欢、具国利、两国亮 联系电话
田款13638681707

关国利13886090953

国亮13971211908

单位地址 兴龙路1号 邮歌端号 430204

项目属性 种续性项目回 新增项目口

支出项目类别 其他运转类项目[ 特定目称类项目回

起始半度 2023年 终止年度 2023年

项目立项依搭

1.湖北省水利厅那水利函[2017]103号文，那汛办电[2017]11号文件；
2.武汉市水务局，武汉市财歌局文件，武水[2013]93号：
3.按照《农业法》 和《农业执术推广法》 以及中夫、省、市重大疫情等的有关精神，开展用虫害防治工作
(湖北省农作物需虫草鼠害防治指挥部办公室文件):《关于开展农作物常虫害防控工作督导的通知》 ;2019 草
地贪夜缴检测预警信思与防控工作意见； 4.武汉市农业农村局文件(式农
(2022)7号),文汉市人民政府防治重大动物变病指挥部办公室文件(武耿防 办(2022)3号)市农业农村局关子
2021年全市产品质量安全监管工作督导方案；
5. 《关于长江流域重点水城禁鳞范图和时间的通告》 ;

6.东新禁捕办文【2021】 1号。

项目实施方案

1. 防汛期间用于编识袋、而衣、胶靴等防汛物资。防汛通道运修。防汛值守，温洪道港渠清法，防汛通遵量 修

。易溃水点排水管道继修、责任牌内容更块等； 2.武汉市农村小型水利设施建后

管护(辅助设备、 电气设备、建筑物地修养护，渠道清洲除杂，最道防渗) 等 ；

3.在上级业务部门的指导下，在衡道办事处的统一领导下，结合我衡实际，在农作物州虫害的发生期，下队

调查农情，指导村民科学防治虫害，发放病生害防控药物至各村及基地； 4.对全衡13村1社

区富常进行免疫及栏告消毒，全衡市场、肉制品经管店畜产品质量安全。

项目总预算 1.844.27 项目当年预算 1.844.27

项目前两年预算及当年预算变动情况 2021年预算1459.47,2022年预算1750.17:2023年预算1844.27,软2022年增94.1,增加主要原因为禁捕经费 增

加80,需虫害防控经费增加10.

项目资金来源

来源项目 金额

合计 1.844.27

一般公共预算财政换款收入 1,844.27

其中： 事遗当半预算拨款 1,844.27

政府性基金预算财政搅款收入

图有资本经营预算财政拨款

财政专户管理资金

单位资金

项目支出明细测算

项目活动 活动内容表述 文出经济分类 金额 测算依搭及说明 备注

病虫害防治耗材
经费

病虫害防治耗材 502-机关剪品与原务

支出
13.50

按市场价购买相应虫害防治所寄药剂
11.5万元； 办公费用2万元

农产出质量安全

检测经费
农产品质量安全
检测耗材

502-机关商品与服务

支出
12.00

快市场价购买相应农产品检测试剂。

材料、仅器

动物疫病防控及

畜产品检测经费

动物痰需防控耗

材及检测

502-机关面品与原务

支出
39.00

按市场价购买消香药品， 一次性口果
等防疫物资，宣情册，“度肉撞”检
测费用

一杭黄花经费 一枝赏花防治 502-机关宽品与原务

文出
50.00

校市场价购买相应加靠大一枝黄花防

除药剂8万元； 租借机械和聘请务工人

员来光成加本大一校黄花春举防除工

作20万元； 粗借机械和确请务工人员

来完成加掌大一秋黄花秋季防除工作

20万元； 其他费用2万元



—22—

防汛抗旱 购置防汛抗革物

资

502-机关面品与服升

史出
7.00 参丽上年支出



—23—

泵站管护
蒋请人员对系站

进行看护

502-机关商品与服去

支出
6.54 参照上年支出

禁摘工作经费 挤区禁捕工作 502-机关商品与

服 务支出
210.00 参照上年支出

以钱养事经费
以钱养事人员待

遇

502-机关商品与

服 务支出
1,406.23 48人*26.5+退休42.23+班策外92

林业项目经费 蔬林防火服务 502-机关商品与服 100.00 参照上年支出

项目采购

品名 数量 金额

公务印刷 1 24

打印纸 1 1

项目绩款总目标

名称 目标说明

农业项目
积极开展就菜农药残留松测工作； 科学防治虫容，滚少病虫容产生的损失，确保辖区内农产品质量安全； 防

止重大动物疫病的发生， 降低农户畜贪的发病率，确保辖区内市场，肉制品经曾店雷产品质量安全

林业项目 确保无重大森林火灾发生，确保无重大财产损失和人员伤亡

水利项目 加强防流物资管理储备，提升防洪减灾能力，保障社会稳定和人民生命财产安全，保护水库生态环境

第钓禁摘 辖区水域无非法捕捞活动

以钱养事 巩围“以钱养事”市场化改事

长期绩放目标意

目标名称 一级指标 二级指标 三级指标 指标值 指标值确定依据

农业项目 产出指标

数量指标

辖区农产品检测及病虫害工作

完成事
100% 工作军统实中燃目物

动物技病防控及畜产品检测工

作完成率
100% 工作职能家中信目禁

质量指标

农产品质量安全 零事故 工作职把取考催器标

病主容危害事、损失事 ≤5% 工作联能取分增养

群体免疫密度 ≥90% 工作职数重中放目禁

应免畜常免疫密度 100% 工作职能求考推目标

免丧抗体合整率 ≥70% 工作际起取考推器标

时款指标
农产品质量检测及病虫害工作

完应及时性
100% 工作职耗取身推图标

林业项目
产出指标

数量指标 获林防火管控工作完成率 100% 工作联能数中前日禁

质量指标 森林火灾 零事故 工作聚能取才植5禁

款盐指标 生态款盐指标 森林资源保护 实现 工作职把取身推易练



—23—



—24—

水利项目

产出标标 数量指标
日常湖治巡查工作完成本 100% 累 献 8

防汛物资储备工作究成率 100% 工作职板式中的温物

款监指标 社金效监指标 不半所行 ， 应护本村杜常 实观 工期式*3*

款监指标 可持续影响 保证两湖的正常管洪 保证 三作职配系中量8

禁的禁挑
产出指标

数量指标 禁物茶情工作光成率 100% 实 +

时效指标 紫捕水城遗法事件处置及时率 100% 二作职数取中供易棒

生态效益指标 水生态得到改善 改善 二作期统重考模温体

款监指标 可持续影响 禁捕水城违法事件 返年减少 工作职数重考出出体

以城养事

成本指标 经济成本指标 费随事转，或本控制 不超预算 二作职程求中S

产出指标 数量指标 以镜拼事单位及业率 100% 二 采+世S

满意度指标 联务对象满意度指析 以铁并事肤务对象漏意车 ≥95% 二作职的和中作国棒

年度绩效目标表

冒标名称 一级指标 二级指标 三级指标

骨桥生

指标值确龙依据
首4 上年

预计前车

实现

农业吸目
产出指标

数量指标

病虫害预测预瓶 12期 12期 12期 工作期能或学放图样

农产品质量安全检测批次 2000批次 2000批次 ②2000九次 工作职社式考放图析

“加家大一被黄花”防除工作光成半 100% 工作职能式市放5标

动物疫需防治工作光成事 100% 工件职能欢市被罗解

瘦肉情抽样检测批次 ≥3300发次 工作察组政中准目修

度内精抽择检测合格率 100% 工作察丝或考应图护

质量指标

病生害生害率。损失事 ≤5% ≤5% % 工作职能或中放弱解

农产器质量安全 掌事散 工作察能或考旅样

释体免疫古度 ≥90% 工作职能或考殖图的

应党畜肃党疫密度 100% 工作草批或中常5

免疫抗件合整率 70% 工作职能欢市放形穿

款业指标 社会欺业指称 保障农业工作聘定进行 符台 符合 符台 工作职能或中维带解

林业项目

产出指标

数量指师

赢林防火管控工作究成率 100% 工你察能或考家图件

应急专业队伍训练次数 2次 3次 ≥3次 工作察能式考室5析

森林防火堂控系统建说光成率 100% 工作职能或市放5析

时款指标 日常工作处理及时率 100% 100% 100% 工作取能或考放要修

质量行标
辖区内森林火灾事献 掌事款 工作解统或考维图样

森林防火监控系统建设验收 合格 工你职能或考放图析

款盐指标

社会款监指想 森林防火科学管理 达称 达想 达部 工作职统成市放5析

生态效盐指标 森林资源保护 实现 工你职能或才基原察

可持续影响 森林防火工作措施的革实 金格 合格 工作职能或考放更标

水利项目

产出指标

数量指标
日常湖泊巡查工作完成率 100% 工作职能或考放易解

防汛物资储备工作光成率 95% 95% 100% 工作职能或考被易标

质重指标 辖区内无一起洪涝灾事 0 工作察能或中核图修

时散指标
防汛物资采购及时李 100% 工你职纹或考放图

工作及时本 100% 100% 工作享经试考放召标

款益楷标

社金款蓝指桥
金年无水事纠粉，地护农村社
金稳定

其现 工作职统式考家图析

生态款益指解 环境改善情况 90% 90% 工修职能式考放目楼

可持读影响 保证两湖的正常管洪 保证 工作职能或中放5桥

常的带惯

产出措样
款量指标 禁情水域管护度业率 100% 100% 工件职能欢考放带解

时欺指标 童处遗法时效 及时 及时 及时 工作解能或考维要作

款监指标
社命数意指 兼捕制度有款实施 长期 长期 长期 工作职统式考填图排

生态效益指标 水生态得到收善 敢器 工作职能求中放5册

成本指标 经济成本指标 费随事物，或本位制 不短预算 工作职能或考常易解

以能养事
产出楷标

数量指称 以铁养事单位覆盘率 100% 工作职能或考常质解

时欺指择 以镜井事人员工资发放、社保 按月 工作解续或学容图的

二 %



—24—

满意度指标 项务对象消意度指粉 以铁热事服务对象消意率 ≥95% 工作职能式考放图物



—25—

公开表12-2

部 门 项 目 中 报 表 ( 含 绩 效 目 标 )
单体， 可元

目车性 目递型

电电中组志 理目机件事性 必共根再小(重工种生)

单 电 话 037-81671556
电 40200

性

三面清目类阻 其他道特测类目口 种灭测标风学 间

起抽单 鲜止单 0 0 0 5 年

清普立习单提 点业

世用执行国 力针。就第。法规。 修理行人一火材用生有工作目标管理

目声地方重

青高架

其 的

15 典真资费人 吕试黑毒

0 加强使情常市化原控，

首管

制 电 工

重
等盖生荐，

在 计

。 =

。

e ,

,和清性，

,
。

目 考 核 室 ,12 满目的学长式

项目有而中预并及出学预并文特情况 22 2020年1算64.2万光， 2 0 2 2 年

果目者业类源

电评须目

春 12

禁公费性差时热核水业人 0.1
间中 法高市预下 66,18

就府性差金预库时联长歌状

国有资本经首物并财或快表

叶收 之户 重果光生

位
光 出 明 的 测 养

项具活称 响内容表进 夹 出姓 决分具 测其依带庆说州

基 市 必 表 件 302机关的的与银的三 a.on 其地相准

教有重常加训 符霸盐带需煤 0 3 机 类 向 品 与 额 的 克 20.60 施 标

计生健来限毒 可观学也， 中通 5 0 2-机面入与高置出 20.00 其他中准

文水到种运同 面 5 0 2 - 机 风 高 品 与 能 间 置
出

13,a 共他和准

参香露杀态是
502机 面

出

与同高
10.00 其他标地

电

牌

时配起

卷再 到 10

标运管性

要 目中意发准整

中

针电
互

需要奇要不至光”紧高类其等新架密合其基。不关种产有须素用用体积型，不有体什和 程体 该教田立生丝

中， 热来都法成国卫生速难

老 问 传 通 目 利

■种名样 有 型 G 被 程 样 三 联 格 通 指标值油电体性

工生读重+项

产出重型

材 生 工 作 用 点 单 100 通

黄 准 工 作 来 和 中

会 制
100% 法

量 物 析
100%

上 统部 门考情 热 属他中通

时 光 排 析
针 电 重 卫 工 作 用 成 及 时 性 100 其也学通

省 本 、 交 车 开 度 对 点 动 单 100% 准

业 相 物
量 电 ，代道 其 他 师

出 生 人 一 体 用 生 种抽重

考度物有 度
计 s 英通学填

心 对 度 又 土 作 中 温 考 电 ans 准

是

物 添 级 编 标 三

道

世作值种光依是计

模

工生递来十骤

出 检 学

人 309.00 性100%

重 工 于 市 文 式 重 100% 其地学
出 用 流 地 人 日 人 率 100% 100% v00s 地

高坚 导 需
ioos 100% 10os 地

量

90% 1005 100% 地
计 测 生 者 国 者 量 他 及 时 准 确 率 100% 100% 100% 美他作性

五 金 大 工 区 ) 创 通 通 址 通

单 (0o8 地

时系理和
体 体 学 文 开 及 时 100s 1005 IBo 关他学准

里 主 作 用 选 具 时 市 100%

根
性出就豆 和

专 治 理 出生 人 口他州地 他

哭 背 案 苦 盐 类 工 苦 需度 素 原 他

具

带燕

其

其

和

其

其

名

的

…王
参

，管

学

a国

系

至

国特



—25—

a 委 是 哭 替 表 器 态 装 煤 量 ”, ●-

生
杂 对 材 制 工 ss eas oas 他

灰 对 进 工 工 2965 到他学地满

其
=



—26—

部门项目申报表(含绩效目标)
单位： 万无

项目名称 龙展街自然资源执法然权街速项目 预目编码

项目主管部门 龙系街道办事处 项目执行单位 公共管理办

项目负责人 邓福质 联系电话 13797063058

单位地址 兴龙路1号 邮歌墙码 430204

项目属性 神续性项目回 新增项目口

支出项目类制 其他运转类项目( 特定目标类项目回

起始平度 2023年 终止年度 2023年

项目立项像搭

按照(关于印发武汉东湖新找术开发区衡道职机清暴和行取执法事项 目录的通知》 。《关于加强东湖高新区衡道综合行

欢执法规范化建设工作的实施方案》 等文件规定，始合工作实际情况：

1.针对自都资源进法行为的动态还查及立案查处；

2、针对街道工作人员，谈备紧缺情况。

项目实施方定 自然资源进法行为动态运查、进法案件的立案查处及整欧等。

预目总预算 151.00 项目当年预算 151.00

项目前两年预算及当年预算交动情况 2021半预算0.2022年预算5,2023年预算151,软2022举增加146,深少主要原因为衡速执法工作量增加

项目资金来源

来源项目 金额

合计 151.00

一般公共预算财歌拨款收入 151.00

英中： 中请当年预算状款 151 00

歌府性基金预算财歌搜款收入

医有资本经营预算财歌报款

财政专户管理资金

单位资金

项目支出明细测算

项目活动 活动内容表述 支出经济分类 金额 测算依据及说明 备法

龙点衡自然资源

执法赋权衡道项

白然资源通法行

为动态巡查、通

502-机关商品与服

务发出
151.00 预算安排

项目某购

品名 数量 金额

项目糖款总目样

名称 目综说明

自然资源执法
开展卫里图职等自然资源执法检查，及叶发现并处理进法占用种地等行为，提开自然资源执法检查放率，促使进法占用

耕地等行为不断减少，

长期墙效日标表

目标名称 一级指标 二级指标 三级指标 指标值 指标懂确定依得

龙系街出然资源

执法赋权街道项

日

产出指样

数量指标 对上级下达卫片图斑实地模查数 100% 其他标准

质量指标 对违法占用耕地整改桥准执行率 100% 其他标准

时效指标 遗法占用种地图卵处置及时率 100% 其他标准

款监指标 社合款业指标
进法占用耕地等行力 不断或少 其他标准

当部资漂执法检查效率 不新提升 其他标准

年度绩款目标表

目样名称 一级指标 二级指标 三级指标

指养值

指标值确支优务
首年 上年

预计当年

实见

龙系衡由然资源

执法然权衡速项

日

产出指标

数量指标 对上级下达卫片图辐实地核查数 100% 100% 其他标常

质量循标 对通法占用耕地整改标准执行率 100% 100% 其他标有

时效指标 进法占用耕地图班处置及时率 100% 100% 其他标准

款业指标 社会放业指标
进法占用耕地等行为 不断减少 不哲减少 其他标准



—26—

卤然资漂执法性查效率 不断器升 不新提升 其他标准



—27—

部门项目申报表(含绩效目标)
单位： 万无

项目名称 文体专项 项目编码

项目主管部门 龙系街道办事处 项目执行单位
风景区管屋处。公共服务办(文

件)

项目贵责人 美涛、舒忠力 联系电话 027-81621579

位地址 兴龙路1号 邮就编码 430204

项目属性 种块性项目回 新增项目口

支出项目类别 其他地转共项目□ 特定日标共决目回

起加年度 20234 终止年度 2023年

项目立项依播

.龙最衡道办事处细关职能都门根据根据东湖高新区公共文化服务体系建设其的方案(2017-2020年)的通 知
，文新管教文件[2017]1号文件，文物督面【 2015】 3665号；文物保运【2015】 1798号；文物保函【2007】 894号
：文物保函【 2011】 704号，文物保量【2012】 902号：文物保至【2013】 1368号，文物保函【2014】 1452号，
文物保函【2014】 1501号；
2. 明楚手基群楚愁王基保护展示工程(增补)搜工敬收意见； 明楚手基解楚靖手基保护展示工强被工色收意 见
：明笼怒王基保护展示工程域工验收意见； 明楚庄王基保护展示工程竣工验收意见； 明楚昭王基外城堵。 见庄
王基业呼事文物保护工程现工验收意见，以及日标责任书内容规定项目： 3.东湖高新区公共
文化服务体系建设实地方案(2017-2020年)的通知，其新管教文体[2017]1号文件，根措 2020字区文化体育和
旅游局按照三个规定项目 目作及图带开放、弄家书显、文物保护。通体放驶员补助相关大 件以及日外责任号
内容规定项目。

强日实施方案

1.对明烧王基释整件遗址范围的日常管理，安金调查。值守和缘护：
2. 中报各预明望王基保护展示工程的前期准备工作；
3.对整个安初系统、电力系统进行定期性修，对已光工的八王陵路进行雄护；
4.对因子人失修， 自然灾害等原因速成损坏的文物和造进进行修复，

5.根悟区局日标责任带的内容泛步泛条克成：

6.组识及参加演出，体可。区文体。公盘及培训活动。

项目总预算 774 42 项目山年题算 774.42

项目前河学预算及当个预算受动情况
2021年预算329.56 。2022年预算562.57.2023年预算342.05,较2022年减少220.52,减少生要厚因为删除练 合
文化中心规设212 、文化墙尾数64.68,共他预目较上半预算压减30%.

项目资金来源

来源项目 金额

合计 774 42

一般公共预算财歌模款收入 774 42

其中： 中请出半预算状款 774.42

歌府性基金预第财歌战款收入

国有资本经营预算财欧状款

财政专产管强资金

善位资业

项目支出明细测算

项目活动 活动内容素述 支出经济分共 金额 测算依据及说明 备注

体育专项 甲办高年华，全

民储片活动

502-机共面品与原县

支出
7.00 参丽上年预算压减30%

大化专项 4办文艺演出和

培训
502-机头用品中压

出
19.60 参照上年预算压减30%

其他文化经费
农材放电影。农

家书星。文物巡

逻等

502-机头可品部原

弄 出
5.45 参照上半预算压减30%

风景区造址姓护
风景区进址进行

目常清压维护
502-机关南品和服

务尤出
91.00 参照上半预算压减30%

明定王基图地护 明楚王基国区途 502-机关南品和脱

务文出
149.00 参照上年预算压减30%

文保项目工程款
和质保金等项大
保项目的质保去
和项目尾称

各强文保项目的

质供金和项目尾

款

502-机关南品和原

务文出
142.00 根搭合同支付质保金和尾款

“明楚王基文化

遗地公园”智慧

公面项目告同尾

款

“明楚王基文化 进

址公园”智慧

公园项目合同尾

款

502-机关商品和服

务文出
242.81 根据合同文付尾款



—27—

明楚手基文化遗

址公园-智慧公园

项 目

明楚手基文化进

址公团-智慧公园

项目命周尾款

502-机关商品和照

弄支出
117.86 模据合同文付尾款



—28—

项目采购

品名 数量 金框

明楚王基2023年文物遗址安全巡查清

理和维护
1 91.00

明楚王基因养护 1 77 00

公务印刷 1 1.80

项目塘款总日标

名称 目标说明

文体活动 光成市里及区里市置的各项界事、活动及培训工作，

文物保护 保护文物，合理利用。联务大杂

长期境款目梦表

目标名称 一设指标 二级指标 三级指标 指标性 指标值确定依择

文体活动

产出指标 数量指标 文体活动组织工作完成事 100% 工 职 前 8

放益指势

社会款盐指标 满足人民群众的文化健身需求 满足 二作平的取中性S

可拼块影响 提高精神文化生活质量，推造

全民健身
长期 工作期组现考状温地

服务对象满意度指析 人民群众对文体活动的满意度 ≥95 二作职*世S

文物保护

产出指禁

数量指标

文物要金保护面积 0.36平方公里 工作职的式中模目作

雄护及清理王基数量 9应 工作职程就 8

生物热护面积 2.6万平方米 工作职能成8

质量指标

文物安全事软发生率 0% 0KES

基群文物被盗发生率 0% * S

景区安全事故发生率 0% 工作职数或身作5析

款盐指标

社会效益指棒
增强公众文物保护意识，不断 满足

广大解众日世增长的情神 文化帮求 增强。满足 工作职教式中根需模

可种续影响 保护文物安全，弘扬民族文化 长期 二作职的式中模8

联务对象满意度指州
人民群众对风条区保护工作的

满意度
≥95% 工作职的式中燃作

年度烧款目梦表

目标名称 一级指标 二级指标 三级指标

指标生

指标值确定做操
前年 上年

预计当车

兴税

文体活动

产出指标 款量指桥
文体活动说织工作完成串 100% 工作职能或市植费析

群众文体活助宪成次款 4 4 工作职能或考磁器样

款益指称

社合款益指标 文体活动的影响力

大力度展大
竞事乡， 率

富人民群众 文

化生添 。 打

建大明建

大力文展大
竞 事 业 ，
富人民群众 文

免业活， 们

建文明责

次力其展文交
业 ， * A 民
最杂文免生 ,
打主大

工作察能成中放5桥

可种续影响
提高绩神大化生活照量、推进

金民健责
长期 工作职数成考核图护

航务对激消常度指标 人民群众对文体活动的溺意度 ≥95% 工作职能或中发草标

文物保护

产出指标

欺量指称

文物安金保护雪机 0.36平方重 0.36平方公里 0.36平才心 工作职能或中放膜标

雌护及清理王基款量 91 91 9 工作察能或考紫型样

植物养护面积 2.6万平方共 2.6万年方光 2.6万平方光 工你职能或中核图排

质量街称

大物安全事故发生率 0% 工作解税或考旅图析

基解文物被监发生事 0% 工信职批或考放图

景区安全事故发生李 0% 工作职能式考放图析

文物三防等保护性项目 性地基解文
物被盗核版

胜地基群文

物被盘被版
性地基群文
物模查被版

工作京能或少放要掺

款益指称

社会款益指标
增强公余文物保护意识、不断 满足
广大释众日益增长的槽神 文化帮求 增强、满足 工作职能欢考状原析

生态款益指标 维护景区环境 那境工北站
那境工生站

整 新横工生地禁 工作察精或中放道样

可持续影响 保护文物安全，张杨民族文化 长期 工作解统或考放面样

作



—28—

联齐对素消常度指列 人民群众对风景区保护工作的 满意

度
≥95% 工作职数成市放器所



—29—

公开表12-5

部门项目申报表(含绩效目标)
单位： 万元

项目名称 城乡社区事务 项目编码

项目主管部门 龙泉街道办事处 项目执行单位 各责任单位

项目负责人 邓福顺 联系电话 13797063058

单位地址 兴龙路1号 邮玖编码 430204

项目属性 持续性项目回 新增项目口

支出项目类别 其他运转共项目 特定目林共项目回

起始年度 2023年 终止年度 2023年

项目立项依播

1.2018年度东潮开发区城市综合管理考核办法、武汉市城管委关于发市武汉市环卫作业费用综合指导价的通

知(武城管【 2014】44号)。《武汉市城审管理执法中队建设规范》 ,《东湖高新区城管法治和执法队任建 设考

核办涂》 、武汉东湖新技术开发区管委会关于印发东湖高新区推进“厕所革命”(2018-2020年)加强公 明建设

管理工作实施方案的通知(武新管城管[2018]5号)、市人民政府关于优先发展城市公共交通的实施意 见(武政

[2018]1号)、2018年度东湖开发区城审综合管理考核办法 。武汉市国家卫生城市复甲“门前三包” 专项整治

活动工作方案，东湖高新区“门前三包”工作年度实施方案。 2.武汉东湖高新技术开发区

湖油保护总体规划、高新区河湖长制领导小组办公室下发2019年河湖长制目标 任务考核细则

项目实施力案
按照大城管考核相关文件要求，开展整治工作，按进度充成整治目标任务，对辖区门前三包、遗法占道经营

、市容环境卫生进行不定期清理、鉴治，对主要密口地带和主于道进行重点保障，节假日、重大活动期间进

行环境保障 。根措全市产外广告、招牌标识管理年度计划，开展产外广告，招牌标识规划编制。

项目总预算 1,415.00 项目当年预算 1,415.00

项目前两年预算及当年预算交动情况 2021年预算1557.8,2022年预算1834,2023年预算1835,较2022年减少1,减少的主要原因为原项目预算压减

30%并新增高速路中疫情防控及自来水阴改建

项目资金来源

来源项目 金额

合计 1,415.00

一般公共预算财欧拨款收入 1,415.00

其中： 中遗当年预算拨款 1.415.00

欧府性基金预算财欧拨款收入

国有资本经营预算财玖拨款

财歌专产管理资全

单位资金

项目丈出明细测算

项目活动 活动内容表述 支出经济分类 全额 测算依据及说明 备注

城市继护及公共

环流治理

城市管理辅助服
务

502-机关商品与
服 务支出 153.00 预算安排

建路清扫保洁
502-机关商品与服
备才点 517.00 预算安排

公别及垃圾压缩

机

502-机关商品与

膜 务支出
74.00 预算安排

位进经费 502-机关南品与

服 务支出
70.00 预算安排

地圾分类 502-机关商品与

服 务支出
69.00 预算安排

路灯雄护及电费
502-机关商品与

服 务支出
67.00 预算安排

桥梁维护
502-机关南品与

服 务支出
29.00 预算安排

城市环境综合治
理

502-机关商品与
服 务支出

70.00 预算安排

福利院水网造改 502-机关商品与

服 务支出
140.00 预算安排



—29—

生态公盐林补偿
502-机关商品与

服 务支出
14.00 预算安排



—30—

水环施管理 明管理工作 212.00 加算步
雪目聚购

6 款量 额

项目动就方目标

6 样 目标说程

市地护反公利环次治理

意卡

衡速法康供要烟长

抑尊

年通工

任这

烟强人具样成的获得感。

有

市水环快状护-河南管里 声现增落内测度发国屋能清油，水质地优弄，光口乱，元冲系源

世网境数目标意

国标高样 一能着学 二税指性 三 联 指 标 标 值 相标值动其范准

她 市 址 护

治理=

理辅的扶毒

产出标
就量指标 中管理材动人员人献 10A

用量指标 城市管理树的人员生请考植 春格

就盐型学
盐合放范相性 辅市管要辅动人员工作能力 特续模 工分职机 的活

可 址形响 试取子现春力式快市到
税力

卡州 通

意生指样 族弄对由满考度准 用人单位消考度 =96%

做市施护及公类

液

水细势 老应水物标 填基及村清清相课结点水 不细损算

产出指标

数量情称
通事清解保述工什用点率 100%

村通演行偶洁工作光应率 100%

质量指作
及 100% =
送骄及村消清相保法市情告督 100% 中

就业y
社合效整指的 市非环煤学别明里收带 明置收号

生 挑升

调考度程标 服年对水满考皮
解众对 是★相课学工 满★

宽 296

纪极压缠机

水 指 求成水指标 必到通护头龙社互德机通 式
4

不规频算

产出在传

数量指样
公写雄护工作光成率 100% 面

位提压增机雄护工作光成来 100% *

周量卷标
金照其生地护率 100%

红业压演机维护工作始收业格 100%

时就偿棒
公别卫生处理及时率 100% ya

物现压增机献康响后风时事 100%

认障公用的正军地称，确选屋 障 具

满考度指标 级净对水消考文 受民对公用常理地护于作满考 95%

生编

本 指 经济成丰指程 常 型 选 理 机 ， 数上平度不增加

产出卷

进建编多工个光业率 100%

用量指标 增性法建他 0%

时就指标 拆肿性法建机及时中 100%

调考度帮标 黑光对水消考文相 群底对控进工作满常文 s

电用

产出春物

数量指作 地教分员管重工作在电率 100%

质量指标 垃最分测世维规范市情 格 aa

对就指样 拉银光理风时国 24小时

软点带 可件世影市
心 提 学 色 量 识 e

盖中生 通 型 工 断 式

单度相标 胰弄对点动者度 群点对垃根分类工作通来度 2988

地市地护及
学 电 ： 基 平 面

护及电费

产出市

数量指标 陆对施护工作充成率 100%

质量指样 进导灯日照用明合 率 9

时数有标
路灯照明时间 365米

路灯就脾排障及时性 先时

就盐报标 杜金款盐 专模 障

调考度相析 黑共对水满考文性 群众对易灯地护工作调考度 295% 面

出 考
数量信标 门前三长工作率成率 100%

量 标 门前三起市情 世相 -----

T

理

，

心

工 公

管

#雨

村

起这

村理平
课率

事通 毒



—30—

市地护反公进

=
就丝都学 可种块影响

动 厂 其 责 在 列 的 薄 率 ，
管通学演化： 制具代 书期

调考度相析 原类对中满考大件 群庆对口前三气工作满考度 9



—31—

城市编护及公共

环境治理-桥兴缘

护

产出指标

数量指楼 桥梁运查、检测及继修工作充

成率
100% 二作职的式中模目作

质量指标

桥梁地修工程验收合格率 100% 工作职统置考放器物

桥梁安全事款率 0% = 型 家

时效指林

桥梁巡查及时性 及时 二作取数系中世S

桥梁维修工程及时性 及时 工中阿断或中模目棒

效益指禁 社会效益
保护辖区内桥梁和人民释众的
生命安全，方便解众的交通出
行

保护、方便 工作职概重考城目作

满意度指标 联务对象满意度指

标
群众对桥梁雄护工作满意度 ≥95% =作取家*世8#

城审施护及公共
环境治理-城审环

境综合治理

产出指标

数量指标

遗法占道及建筑垃圾整治工作

完成率
100% 二作系能实中作S件

广音招牌及产外广世整治工作

完成率
100% 工际检*的多作

城审环境诈合整治工作完成率 100% 工作期就*能温掺

耕地保护工作壳成率 100% 工 作 印 数 * 8

质量指标

工程项目敬收合整车 100% 工作察范式专世5

新增进法占粉地挖塘数树建房

取土等选法行为
0起 二作职的式中描强作

纳入全市大城管一类衡道环境

检查评比范围
台格 工作职组式*物

时放指标

路灯照明时间 365天 二作职数亚*能8

路灯软障神除及时性 及叶 二作联系*性S样

款监指标

社会效益指标 为重大活动及节日环境提供保

障
保障 工作职数式考作显棒

生态效越指标 保持市容整治、居民生活环境

清油
保神 工作职板*量温物

可神续性影响 为游客冒造干净、整洁，卫生

,美丽的游见环境
长期 工作职税现考世8标

满意度指标 联务对象消意度指

柳

群众城市环境综合治理工作满

意度
≥95% 二作职题取+世S

城市继护及公共
环境治理-牛山潮

码头露渡

产出指禁

数量指标 升华码头摇浅工作光成率 100% 二作职起文中学易想

质量指标 水上交通安全事故率 0% 二作职板文考根目称

款监指标 社会款监
保护人民群众的生命安全，方

便两岸群众的交通出行
保护、方便 工作职程或*献8

满意度指标 联务对象满意度指 群众对中山湖码头探渡工作满

意度
≥95% 工作职能式身情8价

城市水环境管理

煤护-河湖管理

产出指标

数量指标

年山湖及两虚水库管护工作充

成率
100% 工作系能式中准罗养

的游湖管护工作完成率 100% 二作职料式中的温禁

两湖摩统保洁工作完成率 100% 工作期数现*出物

质量指标 河溯水质 不下降 下作职胞家考情S



—31—

效盐循标 生态效盐指标 河湖环境得到有效改善，河湖

生态得到有效地护
有效改善，有款维钟 二作职中供8



—32—

年度喷效日标表

日标名称 一级指标 二级指标 三级指标

槽标懂

指标懂确龙依据
年 上4

预计当4

来现

城市雄护及公共

那选治理-域市管

理辅动服务

产出指标
数量指样 然市管理储助人员人数 ≥10人 10人 工作 能式考信形物

质量指标 城市管理辅助人员业境考核 分格 工作职线或考旗善标

效丝指样
世会款盐指标 城市管理辅励人员工作能力 并读 拼续提高 工作职低式考放置学

可持续影响 通过购买服务方式提高责道管 长期 长期 工作察能或考作强界

满意度指样 服务对象满意度催 用人单位消意度 ≥95% ≥95% 工作字能式中家思地

就市继护及公共

环境治哪-道路清

指保边

成本指称 经济成本指标 道路及村湾保油成本 不超想养 不超预善 工作职红或中放善排

产出楷排

数量指标
建路清扫保洁工作完成率 100% 100% 工你职能或者康善学

村薄清扫保洁工作光成率 100% 100% 工作章能或考作要型

质量指梯

这路及村海清相保洁范围度兼 100% 100% 工保职能式考核思增

建路及村湾清相保洁考核合格 率
100% 100% 工作联能或考放着学

市容环境卫生 地称 地称 工作职线或考旗善标

时教指标
道路及村海清扫保洁时间 365天 365天 工作职能或中放西标

道路及村湾清相保清范围处理 ≤12小时 ≤12小时 工作职低式考放费标

效盐指称
社参效蓝指标 市容环境得到明墨吹带 明墨歌善 是政器 工体察能欢中状易

生态效盐指标
滚护街道公共环境，建设文明
工生街道，提升居民生活舒过

提升 提升 玉作职能或考放思排

满意度指标
服务对血满常度值

柳

群众对道路清归保洁工作消意
度 90% ≥95% 工修职能成考族善排

城市维护及公共
环境治理-公朋及

垃圾压塘机

成本指标 经济成本指样 全质接护及控预压增机维炉成 不超预开 不超里算 三作职概文考型西物

产出指称

数量指称
公用地护工作完成季 100% 100% 工作职能或考放善标

地圾压缩机速护工作克成率 100% 100% 工律职耗或卡收灌称

质量指标

公用卫生这标率 100% 100% 工作职就式考收覆称

垃圾压谱机维护工作验收合格

李
100% 100% 工体解丝成 图护

时效指标
公期卫生处理及时车 100% 100%

垃圾压增机软障响应及时率 100% 100% 工作职能政考放置学

款蓝指标 社金效盐指标 保障公期的正第运转，确保居 保障，确保 保障。确保 工你察能欢考核膜禁

城市维护及公共

环境治理-控迷经

费

成本指样 超济业本指样 控制选法建筑增量，减少拆进 不赔预算 不超照算 需作职概文考型善物

产出指标

数量指标 进建巡查工作完成率 100% 100% 工作职性业考放善撑

质量指标 新增连法建筑 0% 0% 工作职能政考放善标

时效指想 挥除进法建筑及时率 100% 100% 工作职能或市体草解

满意度指标 服务对永满常度指 群众对控进工作酒意度 ≥95% ≥95% 工律联能或考放覆称

城市维护及公共
环境治理-垃报分

典

产出指棒

数量指标 垃圾分类管屋工作光成率 100% 100% 二个职起式中作书物

质量指标 拉投分典管理规范考核 合格 合感 工你解税或学放思想

时效指标 地圾处理及时性 ≤24小时 24小时 工作职经或考建目学

放盐微标 可持续影响 长期 长期 工作职能或考体要学

满意度指样 服务对泉满意度价 群众对垃概分共工作满意度 395% 395% 工作拿能式中按原带

城市地护及公共

环境治理-路灯地

护反电费

产出指禁

数量指桥 路灯雄护工作完成率 100% 100% 工职式*带

质量指标 单圣路灯 日照照明合格率 95% 95% 二作朝数工本准留标

时数指样
路灯照明对间 365天 365天 二作职起氧中准

路灯软障排除及时性 及时 反时 工你察能或市收原想

数益指样 社金效益 保障路灯正富提行，为解众出 保牌 保牌 工作职能或考底用排

满肃度指标 服赛对家满意度指 群众对路灯继护工作满意度 ≥95% ≥95% 工你职性或考状善标

城市雄护及公共

环境治理-门前三

产出指标
数量指桥

门前三包工作宪成率 100% 100% 工作型平中

付前三包督导员配置到位率 100% 100%

质量指标 门前三包考横 合整 合整 工作职统式考放思增

款盐指标 可持续影响 词几利三通光生到 的下 长期 长期 工件职能式考放着标

满意度指标
服务对表消康度指

桦 群众对门前三性工作满意度 395% ≥95% 二件察能或中推质禁

城市维护及公共

环境治型-桥梁建

产出指作

数量指标

桥梁组查工作壳成率 100% 100% 作

桥梁检测工作完成率 100% 100% 工个家概式考模 物

桥梁雄修工作完成事 1008 100% 工作职数式本横思排

智慧桥梁运管工作完成率 100% 100% 工作取意工中世自养

质量指标
桥梁地修工程验收合格率 100% 100% =

桥果安全事故率 100% 100% 二个职起取考常事件

二



—32—

时效指标
桥梁年延查次数 173次 173次 主中职数式*

桥梁雄修工程及时性 及时 及时 二作职教式中重目标

款盐指标 可持续影响 保护播区内桥编和人民群众的 保护，方便 保护、方便 二作职数系中世目件

游意度指标 服务对款满意度
品

参众对桥果垃护工作满意变 395% 96% 工作息能求作



—33—

城市维护及公共

骄境治理-城市环

境炼合治理

产出指标

数量指标

违法占道整治工作次数 ≥48次 ≥48次 元

重大活动和节假日环境保障工

作光成率
100% 100% 二作职经取中前S

貌一制作门面广告招牌 390个 390个 工作明数实才性8

城市环境综合整治工作完成率 100% 100% 工作职瓶取中维S禁

建筑址极整治专项活动次数 ≥48次 ≥48次 工作标配家中性作

绿化煤护面积
≥33000平

方米

≥33000平方

米
工作职能对中性3样

耕地保护工作光成率 100% 100% 工作职检取材值8禁

中华科技园拉造工作光成率 100% 100% 工作刷能最才推图禁

质量指标

重大活动及节假日环现方面投

诉率
0% 0% 工作平能式中棒

城市环境综合整治雄修工程类

项目验收合整率
100% 100% 二作职税或中世8*

绿化工粗轮收合格率 100% 100% 二作职能求中前B作

新增遵法占糖地挖精放树建房

取土等进法行为
0纪 0起 工作职数其考惯8样

公共停车场安装充电桩及交压

器增容工作验收合格率
100% 100% -R

执法中心规范化建设购置设备

验收合格率
100% 100% 式

时效指标

透法占道整治叛事 ≥4状/月 ≥4火/月 二作职瓶其中碳8类

产外广告整治活动频率 ≥2次/月 ≥2次/月 工作职能其中燃当作

建筑地圾整治专项活动占想率 ≥4次/月 ≥4次/月 工作职数式+维8

绿化维护工作频率 ≥1次/季 ≥1次/季 工作职物或方推当体

新增透法占脚地挖将数树建房

家土等速法行为处理及时性
反时 及时 工作示起式中燃5

款益指势

社会效盐指标
为重大活动及节日环境提供保

障
保撑 保撑 二作刷耗真才准8禁

生态款益指林 保持市容整治。居民生活环境

清洁
保持 保持 二作职经家中燃B

可神续性影响 为游客营道千净、鉴洁、卫生

、美丽的游见环境
长期 长期 工作职起其才性8养

消意度指标 联务对象消意度指

标

群众城市环境峰合治理工作满

意度
≥95 ≥95% 工作际能式中常影

城市她护及公共
环境治理-牛山湖

码头挥渡

产出指标

数量指标 升华码头摇漫工作完成率 100% 100% 工作职数氧中础8样

质量指标 水上交通安全事故率 0% 0% 二作职税取中维S养

款益指标 可持续影 保护人民群众的生命安全，方

便两岸解众的交通出行
保护、方便 保护、方便 工作职能家中燃图棒

消意度指标 股务对款满意度指

标

解众对牛山湖码头摇淡工作满

意 度
>95% >95% 工你职能或考旅图样

被市水环境管理

维护-河湖管理

产出指标

数量指标

本山湖及两库水库管护工作光

成率
100% 100% 工作期能或市度目标

韵溺湖管护工作亮成率 100% 100% 工你职能或考放质析

两湖岸级保治工作完成率 100% 100% 工作察能或才植目称

质量指势 河渊水质 不下降 不下降 工作职能或考准用标

效益指标 生态款益指标
河湖环境得到有效改善，河湖

生态得到有款维护

有效改善、

有效维护

有效改善，

有效维护
工作职能或考旅图禁

型

E



—33—

消意度指林 服务对象消意类指树 解众对河湖管理工作消意度 ≥95% ≥95% 工作职能或考放目标



—34—

部 门 项 目 申 报 表 ( 含 绩 效 目 标 )
事位，万光

项目老称 公共服务经费一社会保险事务青项 项回编号

项目土普部门 实系面重办事是 项目执行单也 心共服弄态

理目责责人 然院劳 联系电话 027-81621579

尊他地批 兴龙路1号 邮欢编马 430204
项器属性 特续地项目团 新增项区 口

文出项目类别 共他地特典项目口 种定目标典项目回

起始平度 终止年度

项目之项体卷

完 建引领加强盖基照班建化的光地方案》的进加 (共组出治 [2016]4+》

B . 铁
实 童

包引事于
管理办法》 (此办大[2012]55号)

《 类于进 一 步想范社区惠民项 目资生使用管理的选知》 ( 其格文 (2014)47号
于 建社 区工在心发 的

于建立性区工作 中住产公职生制度的是加 (武 (民武取民(取20 ( 1
区组识都光子村社区事民项 目经费的基概及委惯导比学

《类子 产之性杜 作作者者油站构
ne

12.
13.

14.

补对意医开保摩态法) (其民板 (2009146+)

区 立优元对象医疗课 作 的 》

项目来施方克

退 职

区治

加大带动监亲说变方度，扯他带动保障选法行为民生

保证国系满民承策济到产处。

项目总损算 项目山年质真

项目前两年切其及前年预算交动情况 021 1 . 2022年形室620 . 81,2023年预章58 4.18. 较2022年或210 6 3 , 增 加《 要 厚 国 为 或 少 五

项目资女失

来源项甚 士耕

计 692.18
一献公共物其财就悦款收入 692 18
共中： 申请当半想算快款 692.18

歌肃性基去切其时歌优秋收入

国有资本经营摆算财敢技款

时取青产管理责生

单位资业

项目文出啊如制其

项目清动 盾动内喜表建 文出是不分典 业额 测算您搭及说明 速

公共原弄经费-世

合证障事弄专理

区工作姓费 502-机类面昌与版

务支出
20.00 2个林区，每个10万无

杜区觉责班费 502-机风南品与膜

弄大出
92.64

性区10万=2,村3万-13.元大部(

机关)0.2*21,完月0.02*1472

世区事民喷首姓

费

502-机类面品与膜

弄支出
105.00 性区20万/个，村5万/小

杜区工作者能费 502-机挑南品与服

井支出
216.72 16人*10.48-2人*10

带动监系网格员

补触

502-机典面品与服

春支出
0.50

村级劳的保律协

理具电运补的
502-机风南品却质
大出

3.12 13个行歌村。200元/月

还建杖区补励姓 502-机类面品与服

井支出
20.00 2十壮区，每个10万元

帆一颜能原务基
参社会治理创断
鼻类学

502-机类面品与原

舟支出
1.50

性济民生“鱼声
率" 目是

502-机成南品却族

大出
54.00

提设军人服务站
行检费

502-机换南品与质

支 出
5.00

临时救助音用生 502-机共商晶导膜
务支出

1.00

社 通 -科区动

东吸是费

02-机动面品一

大出
2.00

养老服亮 502-机风南品卑质

大出
22.00

观联 整

动保障工作经费
602-机类面弗与展
弄 出

11.00

631
春 0

693.18692.18

加大事民放策直售力度

意 中

督员青用，
中

然《 类

类

69号》加(》式(民式歌民[ 0[126018.
区应识都类子村社应系民实口是要的其配及委程导比学

3号2号))

1 .类 即

2023年2023年



—34—

在见员、速体
军人生 活升验

502-机光南点与服
类 式 出 6 34

双 例经 费及步军

慰 同

502-机免南品与质

并太出 24.36

五弄备一
502-机类商品写服
进大出 106



—35—

班目采购

岛名 数量 金额

预目绩效总日标

名称 日标说明

公共版务经费-社会保障事务专项 化党建制领，加强基居组识建说： 加强社区队任建说，慢升社区治理水平； 加强劳动保障选法行为巡查，实 现

网格监察金覆盖： 加大民生投入，力民解回，提升老人车福指数。

长期绩效目样表

首样名称 一圾指样 二故指样 三级指作 指标性 指标信确定依措

公共服务经费-

社 金保障事务专

项

产出指禁
数量推标 社命保障工作光成率 100% 工作型起现中作

质量指标 新生不施定固素 0% 二作职式温

款盐指标
社会效益指柞

优化社会款助工作流想，提高
服务水平

化化 =

关爱晚质人，力级质人提供惯
光联务

方便疫质人 二作职数工中燃目

关爱老年人，为老年人提供服 务
方便老年人 作职数式*温物

落实优扰歌策，关受优机对象 关爱化抗对素 3

可特块影响 维护处业确市 维护 二

满意度指称 照务对永满意度指 择区居陕满意度 295% 三作职丝或考催温物

年度绩款目标素

#标名称 一极指样 二极指称 三规指标

相标性

指林催确定依梯
前考 上年

惯计当年

实现

公共服务经费-

世 金供豫事务

者学

产出指标

数量指样

杜区惠民项目涉及范围 13村2杜区 13材2杜区 13材2社客 工 联联成中准思

对金衡低保对象进行入户核查 完或

事
100% 100% 100% 工作职能成才维善排

为全衡重剂对隶办理医疗救助 工作

完成率 100% 二作称能或中准原

指导杜区开展关爱老年人服务 活动
次数充成率

100% 100% 100% 工律职盖式考质置学

指导社区为老人提供居家井老 服务
完成事

100% 工作职统成方核进

为高给老人发放高龄津贴工作 宪成
率 100%

为思膺优扰对来中概医疗朴助 金完
或事

100% 工作职机式考燃图标

新增就业、创业及就业带动创 重人
数完成率

100% 工作享能或中收用地

金年新增仕金组织数量先成率 100% 工价职数式市放面标

为重度残央人发就围难生活及 护理
补贴工作完成率 100% 工作职载或考世置学

金年开度公盐性同位工作完成 率
100% 工信察能成少家图带

对社区工作人员进行过渡考核 亮成
事

100% 100% 100%

社区党务工作完成率 100% 100% 100% 工修察能成中作质的

高速道路和带通道导出甲腐校
工作光点事 100% 工作职数式方放进禁

质量推标
新生不精史国素 0% 工非察普式市常置称

社区工作人员考核合格率 100% 工作察化式常模型学

时效指标

为符合要求的低保对象及时是
额发放低保资金 反时 及时 及时 工作察能试考收原号

为并合要求的老年人及时足额
发放商龄津阳

及时 工作职经求考放要称

为并合要求的规质人及时足积
发放困准生活补贴，护理补贴 及时 工信解能式考案S*

为符合要求的优机对象及时是
颗义放优托资垒

及时 反时 及时 工作京普或考地质称

高速道路和普通这路出口防控 发现

丧情处理及时性
及时 工作职税或中放图护

款益指禁
社会效益指标

优化社金教励工作流程，提离
服务水平 提离 二存或核质

关爱质疾人，为残疾人提供相
关服务 才使质来人 方便残疾人 才使质来人 工作职性政中生着标

关我老年人，为老举人提供服
弄 方使老年人 工作察批成家图



—35—

落实优抚政策，关爱优祝对象
关光优抚对

素 关是优抚对
关觉优托对

素
工作职能欢市做照标

可持续性影吨 地护社金穗定 雄护 工作职能系考放善标

满意度指样
服务对永满意度析

粉 哪区居民满意度 2:95% 2:95% 2958 工作职统或才维因标



—36—

部门项目申报表(含绩效目标)
单位： 万无

平目名物 公为服务经费-疫情防控经费 项目编号

玻目本管部门 龙系街道办事人 项目执行单位 公共服弄态

预目负责人 解国务 联亲电话 027-67042601

尊位地址 然汉木湖断技术开出区龙展街兴龙路1号 邮软编号 430204

项目属性 神填修项 目回 新增项算口

支出项目典别 基他运转具项份口 特定国外关切房回

解始半度 终止半度 2023年

项目立项生排

项目光地方案 光成技读期用肿炎防控目标，多观无疫情安道

强目思菲算 项日出半物算

项目前网半预算及出年题算变动情况 2021年题算150万元，2022年题年150万元，2023年预算150万元，教2022年元更化，

功目资金来深

来源项 目 去额

合计 160 00

一能公共预算财联捐款收入 150.00

英中，申请业年预其钱款 150 00

致用性基会损算时歌技款收入

国有资本经营预算财歌状款

财歌专广管理资生

性资生

项目大出啊的测算

项目活动 活助内容表述 文出经济分类 尘 额 测算依据反说明 备注

公性服光经费-

现 情防校进

费

疫情防控晓费 502-机究南品年版

务文出
150.00

防现物资80万，公务印制6万、的查管

控服务人从18万

预目系网

品 名 致量 生献

防疫物资 1批 80

项目绩效感日标
名称 日排说啊

公共履务经费-统情游控征费 光成统情期问肿光标控目价，来观无现情考建

长期绩放目标表

日奶名称 一级偿标 二级指标 三级指标 惜标值 借外焦确定依据

公光服务经理-疫

情防控轻费

产出指标

数量指标
辖区的控全覆基 aaH26区 工市察的式考准面

位置隔高点，系复释地全及量 100% 工作职统状

防控值患根进率 1005 王作职能式考生思标

原量指标
辖区无新增交又感来 0例 工非单盖式卡地面标

监控人释隔离监控观察率 1005
防控情感特报 08 工作职能或市法很峰

时软指称

封控期间光成像空 24小时/天 工作职热或十独道标

确诊朋例、展保朋例。隔高人员 等
处量及时性

及时 装

防控信患推进及时性 及时 工作察意式考收用标

款丝指物
社金款蓝指标 度情保特在可控范图 无扩款 工作系 式

可神情性影响 雌护性分抛发。提升居民安全感 无略惯。无进海选纪 工

满常度指称
原务对水满意皮排 播区居民对疫情防控工作满常度 2255 工作刷些式考独覆标

年度喷款回标表

留粉名称 一能性标 二级指师 三硫催标

指标值

而解值确完体据
前率 上车

计

高视

公共展光起费 统

情就位程

严出指标

数量指标

区 防 校 全 覆 量 13村2杜区 13村2在区 13村2性区 工作职的式中维型

设里隔离点、米见驿站全度业 100% 100% 100% 工作察选式+收面

防控信思报进率 100% 100% 100% 工作 式体

质量指标

辖区无断增交又感角 0例 0例 0例 工作职数式卡求思学

监控人群隔高监控观察率 100% 1005 100% *

防控情感惜报 0起 0起 0知 工市职动式中体面想

时款指标

封控期同充成值守 24小叶/天 24小时/天 24小时/天 工市察曲式考世面标
确诊病例、疑保病例。隔离人员
等处置及时值 民叶 及叶 又时 工作朝的求中状面标

防控体感推地及时体 反时 反时 见时 工作职费式卡准通学

式

150 00150 00

2023年



—36—

款益指标
社金款丝指排 疫情保持在可控范图 无扩量 无扩数 无扩数 式你职的求木水要排

可持续性数响 地护社合物定，提升居民实全感 光或视，七
选体选已

先毒悦。
电准选

光马便，七
进清通面

工作职的式市学很学

满寒度指标 照务对求消常度指 移区居民对疫情自控工作满意生 95% 96% 955 工作解统或方华黑



—37—

公开表12-8

部门项目申报表(含绩效目标)
总位： 万元

项目名称 公共服务经费-村级正常运转 项目编码

项目主管部门 龙泉衡建办事处 项目执行单位 公共服务办

项目责责人 向属顺 联系电话 027-87942519

单位地址 武汉东湖新技术开发区龙展衡兴龙路1号 邮欧编码 430204

项目属性 持续性项目口 新增项目口

支出项目类别 其他运转类项目 特定目标类项目口

起始年度 2023年 苏止年度 2023年

项目立项依据

1.项 目的致策依据： 龙泉资道办事处下将13个行欧村。 一直以来，村级正常运转经费由区、街协商，极据衡 道

制定的标准， 备年区级预算承担一部分，不足部分由各村从征地补信款结余资金解决。 2.项目与部

门职能的相关性： 龙泉街道办事处为了加强村级工作管理，充分调动村级组织的工作积模性、创

造性，确保村级工作正常运转。与各村签订了年度续效目标管理责任状，编制了村级正常运转各项经费预算

开支标准。

3.项目实施的现实意义， 即项目聚黛于解决哪业现实闭题： 村级组织是我国最基层的组织机构，是党在农村

中的重要蛋鱼， 一直以来，村级组织在推进基层民主歌治建设、实现村民自治、落实党的耿策和国家法律法

规，促进富民强乡中发挥着核心作用。村级组织运转健康、正常与否，直接关系到农村社会的稳定与发展。

各个村级组织需要控进基层民主取治建说、实现村民自治、落实党的歌策和国水法律法规、促进富民强乡，

各村级组织管理任务包括： 各村城市管理、征地拆迁、雄稳终治、安监工作，科学管理、人口计生、民生工

作，生态保护等各项工作任务。

项目实施方案 支付各村级日常公务开支、干部生活补贴及绩效，雄护各村须工作正常开展。

项目总预算 596.51 项目当年预算 596.5

项目前两年预算及当年预算变动情况 2021年预算596.51,2022年预算607.01,2023年预算596.51,软2022年减少10.5,减少的主要原因为减少档 宽

建设经费10.5.

项目资金来源

未源项目 金额

合计 596.5

一般公共预算财政拨款收入 596.5

其中： 中请当年预算拨款 596.5

款府性基金预算财歌拨款收入

医有资本经营预算财欧拨款

财欧专户管理资金

单位资金

项目支出明细测算

预目活动 活动内容表述 支出经济分类 金额 测算依据及说明 备注

公共服务经费-

村 级正常运转

村级正常运转经

贵

502-机关商品与

服 务支出
509.5

项目采购

品名 数量 金额

复印纸 1批 3

项目绩效总目标

名称 目标说明



—37—

公共服务经费-村级正常运转 支付各村级日常公务开支、干部生活补贴及绩款，继护各村级工作正常开展。



—38—

长期绩款目标表

目标名称 一级指禁 二级指标 三级指标 指标值 指标信确定依据

公共服务经费-

村 级正常运转

产出指标

数量指标

行歌村子部工资、塘效及补贴
发放壳成率

100% 工你职数或考放图标

行歌村高任主职千部补助发放

完成率
100% 工作职能或考核形外

质量指标 行政村于都常核 合格 工你家能或考族圆

时效指标

行歌村干部工资、缭效及补贴
发放及时性

及时 工作解能成考被图桥

行歌村高任主职干部补助发放
及时性

及时 工作职能或有放西标

款且指标

社会款益指柳 维挤各村级工作正常，积权开
展

嬉护 工作职批或考胺思称

可持续性影响 推进村务公开和民主管理 持读挫进 工作察能或考放照桥

满意度指标 服务对象满意炭指
标

辖区村民消意度 ≥95% 工作京能或考植当称

半度塘效日标表

日标名称 一级指标 二级指标 三级指标

指标值

指标信确定依据
前年 上年

预计当年

其现

公共联务经费-

村 级正常退转

产出指标

数量指标

行歌村干部工资、绩效及补贴

发放尧成事
100% 100% 100% 工作职能或考放图标

行欺村高任主职干部补助发放
完成李

100% 100% 100% 工你职能试布放照想

质量指标 行歌材千部考核 合格 合格 合格 工你解能成身植器标

时效指标

行歌村干部工资，燎效及补贴
发放及时性

及时 及时 及时 工作职能或才植5所

行款村高任主职干部补助发放
及时性

及时 及时 及时 工作职能或考放器标

款盐指标

社会款益指标
续种各村级工作正常，积权开
展

端持 雄持 嬉持 工你职能或考装图析

可持续性影响 控进村务公开和民主管理 护续推进 持续推进 持续推进 工作察能或身症圆排

满意度指标 服务对象满意度指
标

塔区村民满意度 ≥95% ≥95% ≥95% 工作解能或考核图修



—39—

部门项目申报表(含绩效目标)
单位： 万元

项目名称 龙表街选房屋安全监备位查项目 预日编码

项目主管部门 龙泉街道办事处 项目执行举世 公共管理办

预目负责人 彭平 联系电话 13986047921

单位地址 兴龙路1号 邮政填码 430204

项目属性 持填性项目回 新增项目口

支出项目共别 其他述转类预目口 特定日标类项目回

想始率度 2023年 终止年变 2023年

项目立项依播 根带《武汉市房墨安全管理条例》 。《东湖高新区房型安全夹发事件应急预案》 (武新管规【2022】25导)等文件对的 解

街道办事处斑区所有杜区、村自建房排查、鉴定及后填处置，

项目实施方案 对办事处辖区所有社区、村自建房排查、鉴定及后续处置。

预目总预算 44.10 项目当年预算 44.10

项目前两年预算及当年预算文动情况 2021年预算0。2022年预算50。2023年预算44.1,获2022年浓少0.9。减少主要原因为预算安排

项目资金来漂

来源项目 金额

合计 44.10

一般公共预算财歌状款状入 44.10

其中： 中遗当半预算提款 44 10

歌府性基金预算财欧技款收入

国有资本经营预算财歌欲款

财歌专户管理资金

单位资生

项目支出明细测算

预目活动 通动内容表过 支出避济分类 金额 测算蒙搭及说明 各法

龙泉衡道房显安
全监督检查项目

对办事处蒋区所
有社区，村自建

502-机关商品与服
务支出

44.10 预算安神

预目某购

品名 数量 金额

项目糖款总目标

名称 日标说明

龙表街建身屋安全监督检量项目 排查窗道辖区所有社区、村自建房，对意身进行鉴定及后读处置， 欧善自建房居住条件，消除自建房安全隐患，保津居

生 命 财 产 安 全

长期塘款目梦表

日标名称 一级指标 二级循标 三级指标 指标值 指标像确定依据

龙系街建社区续

修改造项目

产出指标

数量指标 当建身排查顶盖李 100% 其他标准

质量指标 危房处置标准执行率 100% 其他标准

时炊指标 意房处置及时李 100% 其他标准

款盐指标 社会放盐指标

消除商建房安全用思，保库居民生
财产安全

符合 其他标准

克善社区功能、提升城镇形象 符合 其他标准

满意宪指标 顾务对象消意度 居民消意度 290% 其他标准

年度嫌效目标表

目标名称 一级指称 二级指掺 三极指标

指解性

指标催确定依
前4 上4

计 当

其现

龙泉街道杜区姓

修款选预目

产出指标

数量指掺 建身抑击覆业李 100% 100% 其他校准

质量指标 念房处置标准执行李 100% 100% 其他标准

时效指标 危房处置及时李 100% 100% 其他标准

款监指标 社会款益指标

消除商建房安全隐患，保障居民生命

对产安全
符合 符合 其他标准

项目施工安全事放 0% 08 其他标准

中根日期：



—39—

完善社区功能、提升街道形象 符合 符合 其他楼准

满意变指标 顾务对象涌意度 居民渐意度 =90% =90% 其他标准



—40—

部门项目申报表(含绩效目标)
单位： 万无

项目名称 公共服务班费-三保(通快去量丈出) 项目编码

项目主管部门 龙泉衡速办事处 项目执行举位 公共服务办

项目负责人 张烧芳 联系电话 027-81621579

单位地址 然汉东渊新枝术开文区龙来街兴龙路1号 却款编码 430204

项目属性 持续性项目回 新增项目口

支出项目类别 其他运转类项目□ 特定 目长曲项目层

起始平度 2023年 终止年度 2023年

项目立项依措 1. 《关子促进新时代地设军人就业创业工作的意见》 《逐役军人部发[2018]26号)

项目实施方案 1.为2011年后退役三级士官发放款策性朴助

项目总预算 20.00 项目高年预算 20.00

项目前病年预算反当年预算交动情况 2021年0万元。2022年17.8万元，2023年预算20万无，2023年校2022年增加2.2万元，

项目资金来源

来源项目 金卷

合计 20 00

一般公共预算财歌报款收入 20 00

其中： 申请当年预算状款 20 00

改府性基全预算财歌捐款收入

国有资本经营预算财敢状款

财政专产管理资全

单位资金

项目支出明细测算

项目活动 活动内容表述 支出经济分共 金 额 测算依据及说明 要注

退役安置支出 沙军释体安置
509-对个人和家庭

的补励
20.00 公共服务圆(重义式)

项目采购

品名 数量 金额

项目绩效办日标

名称 日林说病

公共照务超费-涉军超费 促进窗防和军队现代化建设，维护国水改革发展佛定大局

长期绩款目标表

当称名称 一级指标 二领指样 三级指标 指标值 指标像确定依据

公共服务经费-

涉 事经费

产出指标

数量指标 安置符合条件复员军人 16 其他标重

质量指标 退投安置补助发放准确率 100% 其他参准

时效指标 退役安重补助发放 1次/月 英他师准

效益指称 社会效豆指标
积极支件国防和军队建设，激
肋现役事人爱事习式、保家卫
家 事动土重

并 其性标

满意度指标
服务对激满意度指

标 通设安置军人消意度 100%% 其他 准

年度塘效日标表

霉你名称 一级指标 二级指标 三级指标

指标生

指标值确之他编
上

预计当条

实现

公共股经费-

军证费

产出指标

数量指标 安重得合条件复员平人 16 16 其他师率

质量指标 退设安置补助发放准确率 100% 100% 工作职税成中家图势

时放指样 通设安置补助发放 1次/月 1次/月 二作华统式中常5

社会款盐指标
积校文件国防和军队建设，素
勤现役军人爱军习文、保水工
国、建动立业

文特、姓的 文特、维护 支特、姓护 工作察统成中浆5#



—40—

款盐指标
可神续性影响指标

积权支持国防和事队见设，激 勤观
役事人受军习款， 保家上 国 ， 建
功立业

— 并命 并合 工体解统或中家图势

满意度指标
服务对数满考度指

栋
退役安置军人满意度 100% 1005 工作章统或考*8



—41—

公开表12-11

部门项目申报表(含绩效目标)
单位： 万无

项目名称 基居返织经费 项目编码

项目主管部门 龙系资道办事处 项目执行举世 各贵任事位

项目负责人 各单位负责人 联系电话 027-87947395

革位地址 兴龙路1号 邮欧墙码 430200

项目属性 神块性项目口 新增项目口

支出项目热别 其他运转类项目 特定目标类项目回

起始半度 2023年 终止年度 2023年

项目立项依据

1.武文明【 2021】1号、武新文明办【2021】12号、武新文明办【2021】12号，武文明【2020】13号、武文明【2020】 21号，

共新文明办【 2021】7导，然新文明办【2021】8号，武文明【2021】5号、然新文明【2021】9号，武文明办【 2021126号

，式文码【2021】11号

2. 《东湖区2021半防范打击那数通法犯罪活动专项监治行动方案》 、《东湖高断区波动人口和染人群服务管理工作要点

》。 《关于中请解决中心或毒社区专项工作经费的通知》 。《东湖高新区关于常态化扫黑除恶斗争的实施方案》 。《关

子进一步贯彻落实阶范和处置非法集资的通知》 。《东湖高新区易染事量桥严重精神障碍患者款治工作实施方案》 3.

《中华人民共和国兵役法》

项目实施方案

1.开展衡道常态化精神文明创建工作：

2.开展玻行主流核心价懂观，常态化志愿服务。科普教育，未成半人教育，文化生活等； 3.开展践行主

流核心价值观、常态化电愿服务、科普教育、未成半人教育、文化生活； 4.巡防辖区量点工程、建筑工

地，美镇管理、还建社区治安综合管理，外来流动人口管理，学校周边及同吧治理，反那 教工作、防范非法集资、扫黄打

非，扫黑除恶、打齿和防范非法传销和兼毒重传工作以及对有暴力隐患的其我子的应意 防范管控：

5.退织打击治理电信同路新型进法犯罪专项行动；

6.开展紫毒直情教育活动，走访排查；

7.开展衡道机关财务管理工作 ，组织部门预决算编制及执行，协助亮成国有资产管理，根行账户收支管理及独立完成财 弄

核算

预目总预算 616.69 项目当年预算 616 69

预目前两年预算及当年预算变动情况 2021年预算526.64,2022年预算813.08,2023年预算616.69,软2022年减少196.39,液少主要原因为预算压减30%

项目资金来源

来漂项目 金额

合计 616.69

一般公共预算财欧状款状入 616.69

其中： 中请当年预算提款 616.69

歌府性基金预算财联续款收入

国有资本经营预算财政拨款

财歌专产管理资金

单位资士

项目支出明细测算

项目活动 活动内容表述 支出级济分类 金额 测算荣择及说明 备法

基居组织活动级

费

各基展部门正常

运转

502-机关商品与原

齐支出
255.94 参照上年预算压减30%

征兵及民兵训练

经费

开展征兵。民兵
训练及国防教育
活动

502-机关商品与原

务文出
7.00 参质上年预算压减30%

安全生产及雄穗

支出

排治继信，安全
生产管理及歌法
部门开展业务

502-机关商品与服

务支出
132.95 参照上年预算压减30%

龙泉山风景区进
费

风景区管理处正
常运转

502-机关商品与服
务支出 120.00 参质上年预算

其他经费
文明创建活动及
特用人员劳土

502-机关商品与原
无龙出

100.80 参照上年预算压减30%

预目采购

品名 数量 金额

项目绩款总目标

名称 日标说明



—41—

基居组织经费 保律街道各部门正常运转，履行取贵。丝护辖区社金治安，保证生产安全稳定，补充合格兵源，规范民兵队伍建设，神

续提赛将区居民文明意识。



—42—

长期绩就日标表

目样名称 一级指样 二级指样 三敬指样 指样值 指作信确定依楼

盖居组圳统责

产出指标
金理处 各群们规作展豆率 100% 工作取机重中核面长

时就盘操 去道事务大里及时生 100% 工有电中优

款监指样
可持续

建立健全职责明确，管理情细，服务
是 二职机中体有效的图概化体压

社觉范盐 为考百姓装供最代的便民思开 方金百姓提供意化的保民见王 二作取教式中着备想
通意生指性 接区身众关金感和治去通重生 290

年度喷众日称表

日栋名称 一取指样 二取指作 三软指称

指解懂

指物值确龙优务
年 上4

频计出事

共况

基层运织经费

产出指样

数量模件

便民服务中心人员考核工作壳成率 100% 工作称批成族

食品须品工生世查次数 12次 工作职统或中独目象

安全生产专项整治次数 12次 工作职益立考雅置学

击金生产应患演练次数 4次 二作息数作

审计工作完成率 100% 工作取统或常族置模

党风康取重情教育活动次数 1次 工作职能式考款目称

记也监察工作开展情况考核达标率 >90% 工作取通式中质目学

立患识住训坏次数 1状 1次 1大 工作职的成中作

基居统计工作完成事 100% 工 职 成

全国、省市文明创建测评次数 11次 11次 11火 工作职解政有放目学

火明实践活动开展次数 120火 二作察物或中收算

律押进杜区光成率 100% 土作解数成中作

人民调解完成率 100% 工作职意或市膜目排

普法宜件状数 10火 a

在册检区娇正人员安置断教光成率 100% 工作拿批式中作用带

些村哲状主要共责人到联系点调研物
导次数

≥1火 工作职批或常填

轻村智执分管负责人到职系点次数 32次 成

球合治理专项行动次数 12次 12次 12次 工作职数积考放目明

选动人口特殊人群管理次数 4次 12次 12火 工作职的取方放目学

够治维糖工作会议次数 导用1次 工作察能式中作目

一感一度一体一评价次数 3次 4次 4次

毒工作光成率 925 二作职经式献目学

在册吸毒人另慎排率 100% 工作职意或中放目禁

第毒宣传活动次数 10次 工作息数成中长

校园周边整治次数 12次 12次 12次 工作职定或市放思

质量指件

便民服务中心正常进转率 100% 工作职数式才常目感

便民版务中心事项入鞋率 100% 土作息费式作员

重要时期安全性查克成率 100 工作察就或中推思

事计报告成现问超落实整改车 100% 100% 工作职 政 状目维

发现同题整故率 100% 工作职数式 世目称

电来风量区正前运行中 100% 工作京就文中性用

合格共源抛地率 100
%

100% 100% 买作察就或常维是排

造斜青年参检事 60% 80% 90% 工作职统重考脑目学

柱材断统学度考核事 合格 工伴察热式市带目参

某毒活动被煤体特发。根道次数 10火 工作积成作

信访国支事 100 工作职统或方重善原

时效指作

社区应急服务站装备更新及时事 100% 二

事款概告和调盘处理及时性 100% 工作京数式市世

党风康歌重传月时效性 100% 工作职就式中填报

征共工作及时率 100 100% 100% 工 作 职 成

市长专线及阳光信访快时办结率 100% 家

款业指标

社分放世指作

食品安全事软火生次数 0火 二作息批求中作明

重大码性安全事件发生次数 0次 工作职批式据

巩围就贫成果，推进乡村排兴 孔围、推选 工作职数政 生目称

重大带性上访次数 0状 0状 0火 二作原 准

可种续体影响指称
兵源管属同培漫盖率 100% 工作字就式常收形地

式

响



—42—

特读降低评确发生事 降低 降低 降低 工作职统或考做目意

满意发指师 服务对来消考类得

桦

便民服务中心办事人满素度 90% 工作职数政中量目是

住兵工作服务对永满意度 100% 100% 90% 土作京的成中常目

等求法律哲助人员洲意度 90% 土作职数成碳

市长★统及用光信访消意事 95% 工作职 目称



—43—

部门项目申报表(含绩效目标)
单位： 万无

项目名称 往来可用资会(夺量)一终合管螺工作经费 项目编码

项容主管部门 龙点街道小事处 项目执行单位 各业务部门

项目责贵人 郭斌 联系电话 13006366922

单位地址 然汉东湖断被术开发区龙系兴龙路种1号 邮歌编码 430204

项目属生 持读性项算团 新增项 目口

文出项目类别 其他地转共项目□ 特定目称典项目国

起始车度 2023年 终止学度 2023年

项目立项策措
《武汉东湖新校术开次区管劳会财敢局关于进一步加强和规范高新区预算单位往来资金管理的通知》式新管 财字[2019]

13号

项目实施方案 加强往来资金管理，提高往来资金使用效丝，保摩往来项目任务顺利光成

项目总预算 149.09 项目学预算 149.09

项目前两半预算及当年预算交动情况 2021年预算万元，2022年预算6万元，2023年预算142.53万元，软2022年增加136.53万元。

项目资金来源

来源项目 金额

合计 149 09

一般公共预算财敢铁款收入

共中： 中请当半预算拨就

歌府性基金预算财政拨就收入

国有资本经营预算财政捐款

财政专户管理资金

单位资尘 149 09

项目支出明细测算

项目活动 活动内容表述 支出经济分类 金 额 测算依播及说明 各法

往来可用青生
(在量)-培合管

理工作造养

还建社区门宙程

金用于门面维修

502-机关商品与服

务文 出
142.53

往来可用资金
(存量)一培合管

型工作证费

人大工作经费
502-机关商品与服

弄支出
6.00

住来可用资金
(将量)-球合管

里工作经费
控进协调费 502-机兴商品与质

务支出
0.57

预目采购

品名 数量 金额

项目续款总目作

名称 日标说 明

往来可用资金(存量)-综合管理工
作经费

加强往来资金管理，提高住来决金使用效益，保牌住来项目任务顺利光成

长期绩效目标表

自标名称 一城相禁 二级指标 三级指作 指林像 指样体确风依卷

人大工作经费

成本指禁 经济成木指样 住来资金收款火出 不规预算 材制数性

产出播标

数量指标 人大联路点各项工作先成率 100% 计制数毒

质量指称 人大联路点运行有效性 有款 计型数据

时效指标 人大联路点事务办结时效 5个工作日 计起取

满意度指样 服务对象消意度 人大代表满意度 ≥95% 财划散性

年度续效日禁表

普样名称 一规指作 二级指样 三境指样

指样性

指你值确定依强
前半 上年

预计当参

其观

人大工作征费

成本指样 证济度本州性 信来资金收款支出 不是照算 材制数缝

产出指标

欺量指标

联系协助代表来访楼待工作光
成事 100% 100% 计制教得

收果、整理并肉代表提交联路 动收
到的意见建议工作完成率 100% 100% 制数源

提
成

并
完

议
作

建
工

见
门

意
部

的
关

集
相

收
及

表
府

代
歌

息
镇

汇
交
率

100% 100% 材则数慢

眼脑意见建议办理情况，及时 将办
理结果向代表及选民群众 医情工作
亮成率

100% 100% 材制配费



—43—

联路站的文件资科归经整理
工作总结。情患宣情等工作壳
成率

100% 100% 材起数性

质量指标 人大联路点全年工作被投诉事 0% 计起数准

时效指棉 人大联路点事务办结时效 55个工作日 ≤6个工作日 开划业源

满意度指桥 服弄对款满意度 人大代表满意度 2905 2*955



—44—

部门项目申报表(含绩效目标)
单位： 万光

项目名称 住来可用资金(增量)一诈合管愿工作经费 项目编码

项目主管部门 龙果街道办事处 项目执行单位 各业务部门

项目负责人 郭斌 联系电话 13006365922

尊位地址 式汉东湖新状术开发区龙泉兴龙路特1号 邮 端码 430204

预目属性 种续性项8回 新增项目口

支出项目共别 共他运转典项目口 特定目标先项目回

起始年度 2023年 路止半度 2023年

项目立项依播
《 式汉东湖新执术开发 区管委合时政局关子进一步加强和规范高新区预算单他往来资金管理 的进知》文新管财字[2019]13号

张目实施方是 加强往来齐金管理，提高性来资金使用款业，保障往未项目任务质利完成

项目总预算 216 00 项目当年预算 216 00

项目前两年预算及当年预第变动情况 2021年预第 万光，2022年预第188万光，2023年预第216万元，较2022年增加28万元。

项目资金来源

来源项目 金额

合计 216.00

一般公共预算财政接献收入

其中： 中请出半预算状款

款府性基金预算财联抗款收入

国有资本进营预算财耿快款

财致专卢管屋资金

事位安全 216 00

项目支出明细测算

预目活动 活动内容表述 支出经济分类 金额 测算他据及说明 备注

控进协调费 开展控选工作 502-机关商品与肤

委文出 200.00 100万/4*2年

人大工作经费 人大职路点日常
远转

502-机关商品与服
务支出

6.00 参照上半度收大

然毒“示范街过

补 助
开展第毒工作 502-机关商品与服

亮支 当
10.00

项目采购

品名 数量 金额

项目绩款总覆样

名称 目标说明

性来可用资金(齐量)-培合管理工

作经费
加强往来资金管理，提高位来资金使用效益，保障往来项目任务顺利完成

长期绩效目炸表
曹参名称 一极指样 二级指标 三级指称 指标值 指标值确定依丹

人大工作经费

成本指称 经济成本指标 往来责金收款责出 不规预算 计起业准

产出指标

数量指标
往来资金收款支出各项工作究
成率 100% 材制数性

质量指标
住来资金收歌支出项目运行有
就性

有就 计划数带

时款指标
往来资会收歌文出项目光成及
时性

及叶 甘划数卷

满意变指标 服务对激漏意度
住来资金收款文出项 目服类对

家满意度
95% 计型数源

年度绩效日标表

日称名称 一级指禁 二级指标 三级指样

指标值

指标值确定他强
年 上年

现计当卡

共现

综合管理工作进

费

成本指练 运济成本指桥 住来资金收歌支出 不超额算 不超银算 财划数性

选建地查工作壳成率 100% 材划业量

商铺公共设地维修维炉工作光
成率 100% 计制数得

南铺物业服务人员配置到位率 100% 计圳数准

选法建筑新增率 0% 财制数准

商健公共设施维修维护工作验
收合格事 100% 计制数希

时效指标
桥除选法建筑及时率 100% 计划教得

商储公共设的地修雄护工作光
工及时事 100% 计型数障



—44—

放蓝指样 社会效蓝指样
加望通法通家查处力度 ， 建立
控违长效机制 合格 材划散费

浙意度指标 服务对数满意度
群众对控通工作满意度 2-905 2955 计划数屋

南铺对物业联务消常度 290% 2*95% 计起取毒



单位： 万元

项目名称 龙来街道社区维修改造预目 项目编码

项目主管部门 龙熟衡道办事处 项目执行单位 公共管理办

项目负责人 彰平 联系电语 13996047921

单位地址 兴龙路1号 邮歌墙码 430204

项目属生 神填性项目回 新增项目口

支出项目类别 其他过转类项目口 特定日标类项目团

起始华度 2023年 终止平度 2023年

项目立项依择
概据 (东湖高新区还建房物业管理和地修继护办注 (试行)》 《武新管规 (2018)39号)相关规定，还建身在保修期外 需要

维修的事项由街道办事大地织缝修 ，费用从专顿资金中支出，般据2022年东湖高新区常务合合议槽神济费用调至各 街 道

。

项目实施方案 用子还建房开聚渗水、 电气、管网老化及配密设施的地修政造，保像还建居民房显的正常使用。

项目总预算 100.00 项目当年预算 100.00

项目前两年预算及当年预算突动情况 2021年预算0,2022年预算200,2023年预算100,软2022年减少100,减少主要原因为预算安排

项目资金来漂

未漂项目 金额

合计 100.00

一般公共预算财取提款收入

英中： 中请当年预算状款

政府性基金预算财政拨款收入 100.00

有资本经营预算财欧拨款

财取专户管理资金

革位资金

项目支出明细测算

项目活动 活动内容表述 支出经济分共 金额 测算依搭及说明 备注

龙氛衡道社区峰
修救造项目

还建房开裂参水

电气、管网老
502-机关商品与服
开支出

100.00 预算安排

项目采购

品名 数量 金额

项目绩效总目标

名称 目标说明

龙泉街道社区维修歌选项目 通过对还建房开裂参水、 电气。管同老化及配套设能进行续修改造，保障还建居民房屋的正常使用，恢复和提升建就动

能，放誉居民居性条件，提高居民居住舒适度，提升居医幸福感。

长期绩款目称表

目性多称 一级指栏 二级指性 三级指模 指校值 指学值确定然提

产出指标

数量指标 还建房缝修顶盐率 100% 其他标准

质量指标 工程坡工壮收合格率 100% 其他标次

时效指标 计划开工壳成率 100% 其他参准

款监指禁 社会款益指禁
款善社区居住条件，涌脉安全院患 符合 其他标常

亮工工程综合利用率 100% 其他标准

满意变情标 服务对象消意度 告民消意矣 90% 其他标名

年度绩款目梦表

目样名称 一级指标 二级指标 三级指标

指标生

指标值确定依量
首年 上年

原计当

高现

龙系衡建社区缘

修款造预目

产出指标

数量指标 还建房地修改道 一期 一期 其他标准

质量指标 工租坡工轮收台格率 100% 100% 其他检准

时款指标 计划开工壳成率 100% 100% 其他标准

款盐指标 社会款丑指标

改善杜区居住条件，消除安全隐患 符合 并合 其他标准

项目施工安全事软 0起 0起 其他标准

中报日期：



光工工程综合利用率 100% 100% 其他标准

满意变指标 服务对象消意度 民满意度 90% 90% 其他标准



— 46—

按照综合预算的原则，武汉东湖新技术开发区龙泉街道办事

处所有收入和支出均纳入部门预算管理。收入包括： 一般公共预

算拨款收入、政府性基金预算拨款收入、国有资本经营预算拨款

收入、其他收入、上年结转结余。支出包括： 一般公共服务支出、

国防支出、文化旅游体育与传媒支出、社会保障和就业支出、卫

生健康支出、城乡社区支出、农林水支出、自然资源海洋气象等

支出、住房保障支出、国有资本经营预算支出、年终结转结余等。

2023年收支总预算13151.69万元。比2022年预算减少1516.72

万元，下降10.34%,主要是较上年度压减连续性项目支出及一 次

性项目支出，结余结转资金减少。

2023年收入预算13151.69万元，其中： 一般公共预算拨款

收入12234.91 万元， 占93.03%;政府性基金预算拨款收入100 万

元， 占0 .76%;其他收入216万元，占1 .64%;上年结转结余 600.78

万元，占4.57%。



— 46—

2023年支出预算13151.69万元，其中： 基本支出5982.18



—47—

万元，占45.49%;项目支出7169.51万元，占54.51%。

2022年财政拨款收支总预算12786.59万元。收入包括： 一

般公共预算拨款本年收入12234.91万元、上年结转117.56万元；

政府性基金预算拨款本年收入100万元、上年结转333.95万元；

国有资本经营预算拨款本年收入0万元、上年结转0.18万元。

支出包括： 一般公共服务支出4136.11万元、 国防支出7万元、 文

化旅游体育与传媒支出774.42万元、社会保障和就业支出

2475.69万元、卫生健康支出452.27万元、城乡社区支出1834.95

万元、农林水支出2454.78万元、 自然资源海洋气象等支出151

万元、住房保障支出500.2万元、国有资本经营预算支出0.18万

元。

(一)一般公共预算拨款规模变化情况

2023年一般公共预算拨款12352.47万元。其中： (1)本年预

算12234.91万元，比2022年预算减少1269.09万元，下降9.4%,

主要是压减项目支出、剔除一次性项目支出； (2)上年结转117.56

万元。

(二)一般公共预算拨款结构情况



—47—

基本支出5982.18万元，占48.43%,其中： 人员经费5500.76 万

元、公用经费481.42万元； 项目支出6370.29万元，占51.57%。



一般公共服务支出(类)政府办公厅(室)及相关机构事务(款) 行

政运行(项)4136.11万元， 比2022年预算减少1156.99万元，

下降21.87%,主要是在职人员减少； 国防支出(类) 国防动员

(款)兵役征集(项)1.8万元，与2022年预算持平； 国防支出

(类)国防动员(款)民兵(项)5 .2万元， 比2022年预算减少 3万元

，下降36.59%,主要是压减项目支出预算； 文化旅游体育 与传

媒支出 (类)文化和旅游(款)群众文化(项)25.05万元， 比2022

年预算减少279.63万元，下降91.78%,主要是剔除一次 性项目

，连续性项目压减项目支出预算； 文化旅游体育与传媒支

出(类)文物(款)文物保护(项)742 .37万元， 比2022年预

算增加增加502.37万元，增长209.32%,主要是增加文物保护合

同尾款预算和结转上年预算； 文化旅游体育与传媒支出(类)体

育(款)群众体育(项)7万元，比2022年预算减少10.79万元， 下降

60.65%,主要是压减项目支出预算； 社会保障和就业支出(类) 民政

管理事务(款)基层政权和社区治理(项)1495.97万元，比2022 年预算

减少152.75万元，下降9.26%,主要是压减项目支出预算； 社会保

障和就业支出(类)行政事业单位养老支出(款)行政单位

离退休(项)414.8万元， 比2022年预算增加50.91万元，增长

13.99%,主要是退休人员增加； 社会保障和就业支出(类)行政事

业单位养老支出 (款)机关事业单位基本养老保险缴费(项)



—48—



—49—

542.72万元，比2022年预算增加235.37万元，增长76.58%,主

要是机关事业单位基本养老保险缴费提标； 社会保障和就业支出

(类)行政事业单位养老支出(款)其他行政事业单位养老支出

(项)2.2万元，比2022年预算增加0.4万元，增长22.22%,主 要

是遗属补助提标； 社会保障和就业支出(类)退役安置(款)其

他退役安置支出(项)20万元， 比2022年预算减少11.6万元，

下降36.71%,主要是将退役军人慰问预算调整项目；卫生健康

支出(类)计划生育事务(款)其他计划生育事务支出(项)66.12 万

元，比2022年预算增加11.76万元，增长21.63%,主要是将 爱国

卫生运动事业经费项目并入； 卫生健康支出(类)行政事业 单位

医疗(款)行政单位医疗(项)345.67万元， 比2022年预 算减少

32.48万元，下降8.59%,主要是在职人员减少； 卫生健

康支出(类)行政事业单位医疗(款)公务员医疗补助(项)40.48 万

元，与2022年预算持平； 城乡社区支出(类)城乡社区环境

卫生(款)城乡社区环境卫生(项)281万元， 比2022年预算

减少29.1万元，下降9.38%,主要是压减项目预算； 城乡社区支

出(类)其他城乡社区支出(款)其他城乡社区支出(项)1120 万元，

比2022年预算减少403.9万元，下降26.5%,主要是压减 项目预

算； 农林水支出(类)农业农村(款)病虫害控制(项) 52.5万元，



—49—

比2022年预算增加10万元，增长23.53%,主要是 畜禽防疫及畜产

品质量安全检测经费预算增加； 农林水支出(类)



—50—

农业农村(款)农产品质量安全(项)12万元，比2022年预算 增

加7万元，增长140%,主要是农产品质量安全工作量增加； 农

林水支出(类)农业农村(款)农村社会事业(项)1406.23 万元，

与2022年预算持平； 农林水支出(类)农业农村(款)

农业资源保护修复与利用(项)210万元， 比2022年预算增加 80万

元，增长61.54%,主要是禁捕工作经费预算增加； 农林水 支出(类)

农业农村(款)其他农业农村支出(项)50万元， 比2022年预算增加2.9

万元，增长6. 16%,主要是“一枝黄花”

处置经费预算增加； 农林水支出(类)林业和草原(款)森林生 态

效益补偿(项)14万元， 比2022年预算增加14万元，增长 100%,

主要是生态公益林补偿预算下沉街道； 农林水支出(类) 林业和

草原 (款)林业草原防灾减灾(项) 100万元，与2022 年预算持平

； 农林水支出(类)水利(款)防汛(项)4万元，与2022年预算持平；

农林水支出(类)水利(款)抗旱(项)3 万元，与2022年预算持平；

农林水支出(类)水利(款)农村 水利 (项)6.54万元，比2022年预算

减少5.8万元，下降47%, 主要是压减项目支出预算； 农林水支

出(类)农村综合改革(款)

对村民委员会和村党支部的补助(项)596.51 万元， 比2022年

预算减少7万元，下降1.16%,主要是剔除村级档案建设预算；

自然资源海洋气象等支出(类)自然资源事务(款)自然资源利



—50—

用与保护(项)151万元， 比2022年预算增加151万元，增长



—51—

100%,主要是卫片执法项目预算从其他城乡社区管理事务支出

调到该项目，且卫片执法整改工作量增加； 住房保障支出(类)

住房改革支出(款)住房公积金(项)500.52万元，与2022年

预算持平。

2022年一般公共预算基本支出5982.18万元，按部门预算支

出经济分类包括：

(一)工资福利支出5083.76万元，主要用于： 基本工资、

津贴补贴、奖金、绩效工资、机关事业单位基本养老保险缴费、

职业年金缴费、职工基本医疗保险缴费、公务员医疗补助缴费、

其他社会保障缴费、住房公积金、其他工资福利支出等。

(二)对个人和家庭的补助417万元，主要用于： 退休费、

抚恤金、生活补助等。

(三)商品和服务支出481.42万元，主要用于： 办公费、 印

刷费、咨询费、手续费、水费、 电费、邮电费、物业管理费、 差

旅费、维修(护)费、会议费、培训费、劳务费、委托业务费、 工

会经费、福利费、公务用车运行维护费、其他交通费用、其他

商品和服务支出等。

(四)资本性支出0万元。



—51—

2022年一般公共预算“三公”经费支出4万元，其中： 因



公出国(境)经费0万元； 公务用车购置及运行维护费4万元(公务

用车运行维护费4万元);公务接待费0万元。2023年一般公共

预算"三公"经费比2022年减少4万元，下降50%,主要是压 减“

三公”经费。

2022年政府性基金预算支出433.95万元，主要安排情况如

下：

上年结转-2022年龙泉街社区维修改造项目(自建房)123.75

万元； 上年结转-湖北省考古遗址公园实施性规划及启动区修建

性详细规划编制项目210.2万元； 社区维修改造经费100万元。

2023年国有资本经费预算支出0.18万元，主要安排情况如

下：

国有企业退休人员社会化管理补助支出0.18万元，用于国

企退休人员移交后社会化管理工作经费。

2023年项目支出7169.51万元，其中： 一般公共预算本年拨

款6252.73万元、结转结余117.56万元，政府性基金预算本年拨

款100万元、结转结余333.95万元， 国有资本经营预算本年拨

款0万元、结转结余0.18万元，单位资金365.09万元。具体使 用

情况如下：



—52—



—53—

1、 基层组织经费(基层组织活动经费)255.94万元

① 人大政协经费1万元，用于人大代表、政协委员调研、活 动

、座谈，并召开人大政协相关会议。

②街党建工作经费28万元，用于街道本级文明创建、社会 主义

核心价值观教育，资料印刷、会议培训、组织街村干部学习 培训

、街道开展党建活动等事务性支出。

③机关党员教育培训经费5万元，用于加强基层党支部建

设，开展入党培训、党员学习， 以及支付授课专家讲课费等。

④ 纪委工作经费2.5万元，用于教育培训、纪委谈话室装修

及纪委日常办公开支。

⑤妇联工作经费3万元，用于慰问表彰先进女职工、困难家 庭

慰问及帮扶、表彰会等事务性支出。

⑥ 共青团工作经费2.5万元，用于组织和开展共青团生活会、

青年干部读书学习、共青团志愿者服务、学雷锋服务、敬老月服 务

等相关活动支出。

⑦ 基层财政建设经费50万元，用于基层财政所开展日常办 公

所需之办公用品、耗材、邮电费、水电费、会议费、培训费、 办公

设施 日常维修维护费等日常事务性支出，以及财政资金监督 管理审

计费、会务费，开展本级资金绩效项目申报、评价委托业 务费。



—53—

⑧ 农村财务管理经费40 万元，用于开展农村集体经济组织



— 54—

财务管理，票据印制、文件资料装订、办公耗材购置等。

⑨组织人事工作经费2 万元。用于日常办公开支。

⑩ 老年办工作经费10万元，用于组织退休人员政治学习、

订阅报刊、杂志、开展文体活动及庆祝活动、开展送温暖活动、

探视住院患者、慰问病故者家属等日常事务性支出。

①基本农 田保护5.04万元，用于基本农田的巡查管护工作

及地质灾害防治 日常事务性支出。

⑫ 国有资产管理费5万元。用于老办公楼资产管理。

⑬ 政务分中心运行补助34万元。用于政务中心人员劳务、

日常事务性支出。

⑭ 驻村工作队经费34万元。用于驻村工作队 日常事务性支

。

⑮清明工作保障经费4 万元。用于清明期间综合治理、安全

防火、举办活动等支出。

⑯ 民族宗教活动经费7 万元。用于辖区寺庙教堂维护、举办

宗教活动、 民宗办日常事务性支出。

⑦ 统计工作经费5 万元。用于街道统计事务支出。 ⑩基

层运转经费17.9 万元。用于基层组织部门运转经费。

2、 基层组织经费(安全生产及维稳支出)132.95 万元。

出



— 54—

(1)综合治理经费42 万元，用于巡防辖区重点工程、建筑 工

地，集镇管理、还建社区治安综合管理，外来流动人口管理， 学校

周边及网吧治理，610 工作和禁毒宣传工作，辖区拆迁协调，



—55—

经济、 民事纠纷调处，防范和处置群体性事件，接待处理来信、

来访、市长专线、治庸专线、网络、电话及突发事件， 网格化管

理培训维护，依法治国普法宣传教育经费等。

(2)中心戒毒社区14.68 万元。用于中心戒毒社区建设及

运行支出。

(3)一感一度一率及铁路护路经费5.35 万元。用于街道一

感一度一率及铁路护路巡查支出。

(4)综治中心一期运行维护费3.22 万。

(5)政法经费51.7 万，用于街道开展政法工作。

(6)食品安全支出3.5 万元。

(7)安全生产支出10.5 万元。

(8)应急站运行经费2 万元。用于街道应急站运行支出。

3、 基层组织经费(征兵及民兵训练经费)7 万元。

(1)征兵经费1 .5 万元，主要用于进站体检、到新兵部队

回访等。

(2)民兵整组经费3.65 万元，主要用于民兵应急分队点验、

民兵训练、误工补助、本专武干部换装费等。

(3)征兵、整组、国防教育宣传经费1.74 万元，主要用于

相关宣传教育。

(4)街人武部及村民兵连报刊费0.11 万元。

4、 基层组织经费(龙泉风景区经费)120 万元。

(1)劳务费31.75 万元。



—55—

(2)维修维护费17.21 万元，用于办公场所及风景区零星



—56—

维修维护。

(3)委托业务费71.04 万元，用于风景区日常相关工作。

5、 基层组织经费(其他经费)100.8 万元。

(1)劳务费38.5 万元，用于街道临时聘用人员劳务费。

(2)文明创建经费62.3 万元，用于文明建设宣传及开展活

动及新时代文明实践中心(一所十站)建设等事务性支出。

6、 公共服务经费(保基本民生项目)766.51万元，包括：

(1)退役安置支出20万元，用于2011 年以前就业志愿兵

待遇20万。

(2)疫情防控支出150万元，用于13个村2个社区疫情防

控支出，标准为 10万元/村(社区)。

(3)村级支出596.51万元。空壳村运转补助经费130万元，

用于13个村的工作经费，标准为每村10万元； 离任村主职干部

生活补助 14.61万元，用于对累计任村主职10年以上、男性年

满60周岁、女性年满55周岁的离任村主职干部发放生活补助；

行政村主职干部工资54.6万元，用于13名村主职干部的补贴，

标准为每人每年4.2万元； 行政村副职干部工资187.2万元，用

于65名村副职干部的补贴，标准为每人每年2.88万元； 行政村

组干部补贴72万元，用于144名村组干部的补贴，标准为每人



—56—

每年0.5万元； 企业农退干部补贴1.27万元，用于农企退职干部

的补贴，其中： 200元/人/月*3人计0.72万元、70元/人/月*1



—57—

人计0.08万元、130元/人/月*3人计0.47万元； 村主职干部奖励

性报酬25.13万元，用于13名村主职干部的奖励，标准为0.18*12*

(0.3+0.7*85%) ;村副职干部奖励性报酬111 .7万元，用于65

名村副职干部的奖励，标准为0.16*12* (0.3+0.7*85%)。

7、 公共服务经费项目(社会保障专项)692. 18万元。

(1)基层建设和社区治理支出617.86万元。

①社区工作经费20万元。用于2个2000 户-3000 户的社区，

标准为2个社区×10万元/个计20 万元。

②社区党务经费92.64万元。用于开展党务活动开支65 万

元，其中： 2 个社区× 10 万元/个=20万

元； 党支部30 个(除机关)×2000 培训

经费27.32 万元，标准为1382

年。

万元； 13 个村×3 万/个=39

元/年=6 万元。用于党员

名(除机关)×200 元/人/

③社区惠民项 目经费105万元。用于2 个社区及13 个村的 惠

民工作，标准为每社区20 万元，每村5 万元，共计105 万元。

④社区工作者经费支出216.72万元。用于社区正、副职及

专干群干劳务报酬及福利待遇216.72万元。

⑤还建社区补助经费20万元，用于社区日常工作管理补助。



—57—

⑥ 社区民生"微实事"项目经费54万元，用于2个社区开

展民生微实事工作。



⑦统一战线服务基层社会治理创新项目奖励1.5万元，用于

统战创新项目奖励。

⑧五务合一经费108万，用于营泉村村部装修与维修81 万、

新胡村村部装修与维修27万。

(2)退役军人事务经费34.7万元。

①在乡复员、退伍军人生活补助5.34 万元，用于门诊补助，

标准为八级残疾军人1 人×600 元/年； 九级残疾军人1 人×400 元/

年； 在乡复员军人和病故军人家属3 人×400 元/年； 带病回

乡退伍军人和参战参试退役人员83 人×300 元/年。医疗补助：

七至十级残疾军人， “三属” 、在乡复员军人住院补助比例为

35%,每人每年最高补助限额不超过3000 元；带病回乡退伍军人、

参战参试退役人员住院补助比例为15%,每人每年最高补助限额

不超过2000 元； 一级至四级残疾军人，在按规定报销医疗费后，

按个人自付部分的95%予以补助； 五级至六级残疾军人，在按规

定报销医疗费后，按个人自付部分的90%予以补助。

②双拥经费及涉军慰问24.36万元。用于军民共建及八一春

节双拥3万元； 涉军群体节日慰问 13.8万；常态化联系退役军 人

慰问7.56万。

③退役军人服务站运行经费5万元。用于街道退役军人服务

站运行支出。

(3)社会福利24万元。纳凉取暖经费2万元，用于2个社

区的纳凉取暖，标准为每社区每年1万元； 养老服务22万元，



—58—



用于社区养老机构运营。

(4) 民政、残联、劳动保障工作经费11万元。

(5)劳动监察经经费0.5万元，用于劳动监察网格员补助

0.5万元。

(6)村级劳动保障协理员电话补助3. 12万元，用于13个 村

劳动保障协理员电话费补助，标准为200元/人、月。

(7)临时救助备用金1万元，用于临时救助1万元。

8、 公共服务经费项目(卫生健康专项)66.12万元。

(1)计生经费42.8万元，用于街道计生部门开展计划生育

管理工作。

(2)爱国卫生运动事业经费10万元，用于开展爱卫宣传、

爱卫活动， 以及日常工作性支出。

(3)计划生育特扶家庭居家养老0.84万。

(4)离岗乡村医生生活补助12.48万。用于离岗乡村医生 生

活补助。

9、 公共服务经费项目(农林水专项)1844.27万元。

(1)农业项目经费324.5万元。

①病虫害控制经费64.5万元，用于农业病虫害防控13.5万

元，农产品质量安全经费12万元，畜禽防疫及畜产品质量安全

检测39万元。



—59—



—60—

②“ 一枝黄花”处置经费50万元，用于开展“ 一枝黄花”

治理支出。

③禁捕工作经费210万元，用于街道禁捕工作。

(2)水利项目经费13.54万元。

① 防汛抗旱支出7.00万元，用于购置编织袋、雨衣、胶靴、

防汛通道维修、防汛楼值守等；

②农田水利支出4.54万元，用于小型水利设施维修管护、

40千瓦泵站和一事一议泵站管理。

③ 其他水利支出2.00万元，用于凉马房、何家桥水库日常

管护。

(3)以钱养事经费1406.23万元。

用于街道以钱养事在职及退休人员劳务费及日常运转经费。

(4)林业项目经费100万元。

林业防灾减灾经费100.00万元，其中： 森林火灾预防和扑

救经费77万元，用于护林员劳务； 林业有害生物经费20万元，

用于砍伐松材线虫病害死树； 其他林业项目支出3万元，用于培

训宣传等。

10、 公共服务经费项目(文体专项)656.86万元



—60—

(1)群众文化经费19.6万元，用于开展街道文明创建工作，

组织实话群众文化活动，文艺团队训练，道具服装购置，活动彩



排，活动表演等。

(2)群众体育活动经费7万元，用于组织群众开展体育运

动，组织体育比赛、体育活动，购买体育用品以及体育器材。

(3)龙泉山风景区文物保护经费240万元，用于风景区文

物保护91 万元、明楚王墓园维护费149万元。

(4)文物保护合同尾款142万元，用于文物保护项目合同

质保金142万元。

(5)其他文化事项5.45万元，用于农村放电影、农家书屋、

文物巡逻等。

(6) “明楚王墓文化遗址公园”智慧公园信息化项目合同

尾款242.81万元。

11、 城市维护及公共环境治理项目1415万元。

(1)城市管理维护经费1049万元，用于街道道路保洁、门

前三包、公厕及垃圾压缩机、环境卫生综合整治、桥梁维护、城

市管理辅助服务及路灯运行维护、垃圾分类等。

(2)河湖管理经费212万元，用于河湖长制宣传、河湖巡 查

、湖泊水面及岸线保洁、水库管理、拆违、岸线美化、清理突

发事件等。

(4)森林生态效益补偿14万元，用于生态公益林维护补偿。

(5)武汉市第二福利院自来水管网改造140万元，用于支

—61—



付2022年武汉市第二福利院自来水管网改造政府采购项目。

12、 龙泉街自然资源执法赋权街道项目经费151万元，用

于卫星遥感监测执法支出。

13、 社区维修改造经费100万元，用于社区还建房安全排

查及维修改造。

14、 龙泉街房屋安全监督检查项目经费44.1万元，用于龙

泉街房屋安全排查。

15、 往来可用资金(存量)—综合管理工作经费149.09万

元：还建社区门面租金142.53万元，控违协调费0.57万元，人

大工作经费6万元。

16、 往来可用资金(增量)—综合管理工作经费216万元：

人大工作经费6万元、控违协调费200万元、禁毒"示范街道" 经

费补助10万元。

17、2022年龙泉街社区维修改造项目( 自建房)123.75万

元，用于支付2022年自建房安全排查项目。

18、"明楚王墓文化遗址公园"智慧公园项目 117.56万元，



—62—



— 63—

用于支付该项目合同款。

19、 湖北省考古遗址公园实施性规划及启动区修建性详细规

划编制项目 210.2万元，用于支付该项目合同款。

20、 国企退休人员社会化管理0.18万元，用于国企退休人

员移交后社会化管理工作经费。

2023年机关运行经费481.42万元。

(二)政府采购预算情况

2023年政府采购预算支出合计1775万元。包括： 货物类

256.95万元，工程类181万元，服务类1337.05万元。

(三)政府购买服务预算情况

2023年政府购买服务预算支出合计1436.05万元。其中： 1.

代理记账服务19万元； 2.资产清查及审计服务62万元； 3.物业

管理服务117.72万元； 4.法律服务30万元； 5.生活垃圾分类外 包

服务69万元； 6.道路村湾保洁、清扫服务502万元； 7.公务印 刷

101.93万元。8.森林防火服务90万元； 9.牛山湖管护服务150 万元

； 10.城市管理辅助服务153万元； 11.文物保护服务141.4 万元。



— 63—

2023年国有资本经营预算支出0.18万元，包括： 上年结转



—64—

— 国企退休人员社会化管理0. 18万元。

截至2022年12月 31 日，占有使用国有资产2509.02万元，

包括有形资产和无形资产。主要实物资产为： 房屋25369.77平 方

米， 一般公务用车1辆、其他用车2辆，单位价值50万元(含) 以上

通用设备0台(套),单价100万元(含)以上专用设备0台(套)。 2022年新

增国有资产355.46万元，主要为： 房屋41.62万元、 车辆25.15

万元、单价50万元以下通用设备123.33万元、单价 100万元以下

专用设备125.17万元、 图书档案9.91万元，家具 用具30.28万元

。

( 六) 预算绩效管理情况

2023年，预算支出13151.69万元全面实施绩效目标管理。

设置了部门整体支出绩效目标、9个一级项目支出绩效目标、14

个二级项目支出绩效目标。 同时，拟对2022年部门整体支出及

项目支出开展绩效评价，评价结果依法公开。



— 65—

(一)一般公共预算财政拨款收入： 指区级财政一般公共预

算当年拨付的资金。

(二)政府性基金预算财政拨款收入： 指区级财政政府性基

金预算当年拨付的资金。

(三) 国有资本经营预算财政拨款收入： 指区级财政国有资

本经营预算当年拨付的资金。

(四)单位资金： 是指除财政拨款和财政专户管理资金以外

的资金。

(五)其他收入： 指预算单位除财政拨款收入、事业收入、

事业单位经营收入、上级补助收入、附属单位上缴收入之外的纳

入部门预算管理的各项收入。

(六)本部门使用的主要支出功能分类科目(项级):

1. 一般公共服务支出(类)政府办公厅(室)及相关机构事务

(款)行政运行(项)

2. 国防支出(类) 国防动员(款)兵役征集(项) 3.国防支

出(类)国防动员(款)民兵(项)

4.文化旅游体育与传媒支出(类)文化和旅游(款)群众文 化

(项)



— 65—

5.文化旅游体育与传媒支出(类)文物(款)文物保护(项)



—66—

6.文化旅游体育与传媒支出(类)体育(款)群众体育(项)

7.社会保障和就业支出(类)民政管理事务(款)基层政权和社

区治理(项)

8.社会保障和就业支出(类)行政事业单位养老支出(款)行

政单位离退休(项)

9.社会保障和就业支出(类)行政事业单位养老支出(款)机

关事业单位基本养老保险缴费(项)

10.社会保障和就业支出(类)行政事业单位养老支出(款)其

他行政事业单位养老支出(项)

11.社会保障和就业支出(类)退役安置(款)其他退役安置支

出 (项)

12.卫生健康支出(类)计划生育事务(款)其他计划生育

事务支出(项)

13.卫生健康支出(类)行政事业单位医疗(款)行政单位

医疗(项)

14.卫生健康支出(类)行政事业单位医疗(款)公务员医

疗补助(项)

15.城乡社区支出(类)城乡社区环境卫生(款)城乡社区

环境卫生(项)



—66—

16.城乡社区支出(类)其他城乡社区支出(款)其他城乡 社区支

出(项)



—67—

17.农林水支出(类)农业农村(款)病虫害控制(项)

18.农林水支出(类)农业农村(款)农产品质量安全(项) 19.农

林水支出(类)农业农村(款)农村社会事业(项)

20.农林水支出(类)农业农村(款)农业资源保护修复与 利用(

项)

21.农林水支出(类)农业农村(款)其他农业农村支出(项)

22.农林水支出(类)林业和草原(款)森林生态效益补偿

(项)

23.农林水支出(类)林业和草原(款)林业草原防灾减灾 (项)

24.农林水支出(类)水利(款)防汛(项)

25.农林水支出(类)水利(款)抗旱(项)

26.农林水支出(类)水利(款)农村水利(项)

27.农林水支出(类)农村综合改革(款)对村民委员会和

村党支部的补助(项)

28. 自然资源海洋气象等支出(类) 自然资源事务(款) 自 然

资源利用与保护(项)

29.住房保障支出(类)住房改革支出(款)住房公积金(项)

(七)基本支出： 指为保障机构正常运转、完成日常工作任

务而发生的人员支出和公用支出。

(八)项目支出： 指在基本支出之外为完成特定的行政任务



—68—

或事业发展目标所发生的支出。

(九) "三公"经费： 纳入财政一般公共预算管理的“三公”

经费，是指用一般公共预算财政拨款安排的因公出国(境)费、公 务

用车购置及运行维护费和公务接待费。其中，因公出国(境)费 反映

单位公务出国(境)的国际旅费、国外城市间交通费、住宿费、 伙食费

、培训费、公杂费等支出； 公务用车购置及运行维护费反 映单位公

务用车车辆购置支出(含车辆购置税)、燃料费、维修费、

过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出； 公务接待费反映单

位按规定开支的各类公务接待(含外宾接待)支出。

(十)机关运行经费： 指各部门的公用经费，包括办公及印

刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、 日常维修费、专用材

料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公

用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用等。

(十一)其他专用名词

根据本部门使用的其他专用名词补充解释。 (无)


	一、部门主要职能
	二、 部门预算单位构成

	三、 部门人员构成
	二、 收入预算安排情况
	三、 支出预算安排情况
	四、 财政拨款收支预算总体情况
	五、 一般公共预算支出安排情况
	六、 一般公共预算基本支出安排情况
	七、 一般公共预算“三公”经费支出安排情况
	八、 政府性基金预算支出安排情况
	九、 国有资本经营预算支出安排情况

